
Spill i dag

Nr. 15/2010 – Kr. 20,–

TORSDAG 15. juli 2010 Kl 12.00   
Dagens spill: V4 1.–4. løp. lunsjdobbel 2.–3. løp

Major Chr. F. Michelets Minneløp
Norsk Rikstoto Cup
Eliteløp

3 Lunsj

Øvrevoll
Galopp
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Denne løpsdagen er det lunsjgalopp på Øvrevoll med fem løp på programmet. 
På grunn av et intensivt løpsprogram i Sverige har vi vedtatt å avholde V4 og 
Lunsjdobbel med spill fra Danmark og Sverige. Første løp starter kl 12:18 og 
deretter går løpene med 18 minutters mellomrom. Vinnerpaddock vil ikke bli 
benyttet denne løpsdagen og alt vil foregå i visningspaddocken. Hovedtribunen vil 
være stengt, men det vil være tilstrekkelig med spilleluker på Sherryhaugen og i 
spillegården foran sekretariatet. Sherryhaugen åpner kl 11:00.  

Neste sesong er det foreløpig planlagt to lunsjomganger på Øvrevoll, men da på 
to onsdager i juli med påfølgende løpsdag på torsdagene. Som tidligere nevnt har 
Svensk Galopp neste år vedtatt at lunsjgaloppen rides på onsdager og det blir en 
klar skandinavisk forbedring av terminlisten.
  
Major Chr Fredrik Michelets Minneløp er hovedløpet denne løpsdagen og som vanlig 
er det blitt et flott løp over distansen 2830 meter med 14 hester til start. Lunsjdobbel 
er løp 2 og 3, trippelspill blir det kun i løp 4 og så avslutter vi løpsdagen med et flott 
Eliteløp over 1370 meter. 

Stall E & F’s Touch of Hawk viste hvilken god hest han er da han lett vant Valley 
Chapel Memorial sist torsdag. Han er jevnheten selv og går aldri et dårlig løp. Det 
ble dobbelseier til trener Wido Neuroth da Stall Perlens Handsome Hawk var tilbake 
i toppform og fulgte nesten Touch of Hawk til døren med beste utlending, Alpacco 
på tredjeplass. For øvrig er det positivt at dansk galoppsport har fått fram en rekke 
gode elitehester og i Valley Chapel Memorial var halve feltet dansktrente hester. Det 
er bare å berømme de danske eiere og trenere som har virkelig har satset og lykkes. 

Som mange har fått med seg skjedde det mye i årets utgave av Dansk Derby da 
vinneren Sir Henry ble nedflyttet til tredjeplass. Nå har Dansk Galops Høyere 
Voldgiftsret behandlet saken og de gjeninnsatte Sir Henry som vinner av Dansk 
Derby 2010. Kanskje er ikke siste ord sagt i denne saken. Uansett bør man igjen 
diskutere vårt regelverk når det gjelder sjeneringer etc og kanskje kunne enes 
om likelydende regler, samt også vurdere om det engelske reglementet er bedre 
en det som nå benyttes i Skandinavia, Tyskland og Frankrike. I England må det 
være sannsynlig at hesten som har sjenert har hatt en fordel av det og det betyr at 
resultatet sjeldent blir endret i England. Samtidig må vi vurdere om det ikke er på 
tide med to, tre faste voldgiftsmedlemmer som kan alternere 
på de forskjellige baner slik at man sikrer en lik behandling 
i større grad enn i dag.

Da gjenstår det kun å ønske dere en god lunsj.
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4. LØP – V4-4 
– OLIVIAS CHOICE LØP – 1600 GRESS
Etter litt frem og tilbake endte vi opp med at Lili Marleen kan 
bli den første treåringen i år til å vinne et såkalt handicapløp 
mot eldre hester. Men det er jevnt også her. Tom Fix viser form, 
Cool Match er god når det klaffer med opplegget, og Party 
Booster er på gang. Tahayab var bra til tredje i Gøteborg søndag, 
får plass på V4-forslaget. 

Tips:
4 Lili Marleen – 5 Tom Fix – 9 Party Booster
Outs: 11 Cool Match

5. LØP 
– OPTIONS OPEN ELITELØP – 1370 GRESS
Et herlig løp, hvor topphestene Steve’s Champ og Chicken Momo 
må stå tidlig opp for å holde unna. Heureux og Massenzio har 
denne distansen som sin livrett, og flere andre følger like bak. Vi 
tror faktisk Heureux kan slå toppvekterne og lar ham få tipset.

Tips:
3 Heureux – 10 Steve’s Champ – 4 Massenzio
Outs: 9 Chicken Momo

lørdag ettermiddag kom beskjeden 
om at det ikke ble streik. Da 
var det kun timer igjen til 
mandagsløpene måtte bli avlyst, 
men nå slapp man heldigvis det 
problemet. 
Spillet til lørdagen etter at V75 
var i mål, var ikke så ille. Dette 
konseptet skal vare ut juli, så vi 
får vente til da med konklusjonen. 
Dobbeltvinnere ble trener Peter 
Jardby og den lovende lærlingen 
Valmir de Azeredo. De seiret med 
Fast Feet og den gode mileren Soy 
Asturiano. 

Tertullus på syvende
Lørdag startet Stockholm Stora 
Pris-vinneren Tertullus(Rune 
Haugen/Espen Ski) i Hamburger 
Meile. Det ble kun en 7. plass, 
men det var ikke mer enn cirka 
to lengder frem til vinneren. 
Dessuten ble Terulltus beste 
skandinav, da Quilboquet 
(Lennart Reuterskiold jr) kom på 
plassen bak vårt håp. Earl of Fire 
vant løpet.

La Zona vant i Gøteborg
Wido Neuroth hadde tatt med 
seg La Zona og Distant Star til 
Kopparmärra-løpning i Gøteborg 
søndag. Det endte med sikker 
seier til La Zona (Jan-Erik 
Neuroth) og 100 000 svenske 
kroner til Stall Perlen. Distant 
Star (Per-Anders Gråberg) tok de 
siste pengene. 
Blant de andre norske startene 
ble det seier til Bonne Geni 
(Cathrine Slettemark/Valmir de 
Azeredo). Recession Racer (Niels 
Petersen/Per-Anders Gråberg) 
klarte en 2. plass, mens Tahayab 
(Cathrine Slettemark/Madeleine 
Haugland) og Harmony Hall 
(Niels Petersen/Per-Anders 
Gråberg) ble tredje.

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V4-forslag 
260 rekker (520 kroner):
1.avd: Alle 13
2.avd: 10-5-2-3
3.avd: 4 Theoderich
4.avd: 4-5-11-9-10

Sir Henry fikk seieren
Den store nyheten i skandinavisk 
galopp i helgen var at Sir Henry 
fikk tilbake seieren i Dansk 
Derby. Han passerte mål som 
vinner, men ble flyttet ned til 
tredje. Dette var mildt sagt 
en omdiskutert avgjørelse, og 
avgjørelsen ble da også anket. 
Fredag ble det klart at den danske 
voldgiftsretten (Overvoldgiften) 
omgjorde beslutningen og ga Sir 
Henry seieren tilbake. Etter deres 
vurdering hadde sjeneringen 
ingen betydning for løpsutfallet, 
og rekkefølgen ble slik de passerte 
mål: Sir Henry – Diabool – High 
Flyer. Dermed kunne Søren 
Jensen og Rafael Schistl glede seg 
over en Derbytriumf. Men de som 
hadde spilt på Sir Henry fikk ikke 
en krone!
Løpene lørdag ettermiddag kom 
naturlig nok litt i bakgrunnen 
for denne nyheten. Nassau Style 
(Bent Olsen/Jacob Johansen) 
vant hovedløpet, men gladest 
var nok spilleren som klarte V5. 
Det var utlovet en bonus på 200 
000 kroner til den som var alene 
om rett V5. Omsetningen var på 
meget beskjedne 76 tusenlapper, 
og da er det jo ikke så ille å få 
utbetalt 200 000 danske kroner.

Ingen streik på Täby
Løpene på Täby lørdag og mandag 
var lenge truet av streik. Torsdag 
ble det klart at løpene på lørdag 
kunne gå etter planen, men først 

1. LØP – V4-1 
– MAJOR CHR F MICHELETS MINNELØP – 2830 GRESS
En krevende V4-omgang åpner med Michelets Minneløp. Vi 
prøver med fjorårsvinneren Vamp, som viste fin form i siste 
start. Han klarer distansen og er ganske sikkert med i striden. 
Nosferatu viser også fine takter og skal makte 2830 meter. Vår 
outsider blir Mekong. Innledet pent i årsdebuten, men avsluttet 
riktig bra til fjerde. Det er flere spennende kandidater blant de 
øvrige, og vi ser ikke bort fra at det kan komme en smell.

Tips: 
8 Vamp – 1 Nosferatu – 7 Until June
Outs: 12 Mekong

2. LØP – V4-2 – LD-1 
– NORSK RIKSTOTO CUP. JERN STAYER – 2400 GRESS
Orson var uheldig sist i starten. Siden gikk han sterkt til 
annen, og nå kan det være klart for den første seieren. I og med 
startproblemene velger vi å gardere med Fendi, Emperor og 
Earthshine.. Emperor avsluttet flott sist til annen, mens Fendi 
nå har tre strake. Fire på rad skjer svært sjelden, men seieren 
sist tyder på at det kan være litt til å gå på. 

Tips:
10 Orson – 5 Fendi – 3 Earthshine
Outs: 2 Emperor

3. LØP –  V4-3 – LD-2 
– NORSK RIKSTOTO CUP – BRONSE MILE – 1600 GRESS
Vår V4-banker blir Theoderich. Ser ut til å like gresset, og 
distansen er nok også grei. Illusive Spirit gikk meget bra mot 
gode hester sist. 66 kilo er drøyt, men med formen på plass kan 
det gå bra likevel. Mind the Gap slo vår banker sist de møttes. 
Er vektmessig tøffere ute nå, og dessuten er det vår oppfatning 
at Mind the Gap er best på sandbanen. Bello Secondo og Cajun 
Star viser form, ikke borte.

Tips: 
4 Theoderich – 14 Illusive Spirit – 10 Bello Secondo
Outs: 15 Cajun Star

SPILL TIL UTLANDET UKE 28
• Mandag 12. juli – Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 18.00 
• Lørdag 17. juli – Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 17.00

Foto: Burt Seeger

SHERRYHAUGEN TORSDAG 15. APRIL:
• Lunsjbuffet fra grillen, spis så mye du orker kr 150,-

• Forfriskninger for tørre struper som spiser,
 hvit, rødt, brunt, sodavann, kos deg så lenge du orker kr 150,-

• Lunsj er fra kl 11.30-14.00
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Det ble mye Wido Neuroth i Valley 
Chapel Memorial. Ikke nok med 
at han trente den hesten vi æret i 
hele hans karriere. Wido tok også en 
flott dobbel i løpet gjennom sine to 
dyktige Hawk’er, Touch of Hawk og 
Handsome Hawk. Av disse var Touch 
of Hawk klart best.
Han fikk en myk bane, som var op-
timal for ham. Nå gjorde jeg som i 
Derby i fjor med å overta teten da 
550 meter gjensto. Det ble enkelt, og 
jeg håper på mange fine løp sammen 
med Touch of Hawk også senere, sa 
en glad toppjockey Lennart Ham-
mer-Hansen. 
Dette er en hest som vil noe, som 
alltid gjør sitt beste. Vi får se på 
tilbudene, men det kan godt hende 
at neste oppgave blir Marit Sveaas’ 
Minneløp, tenkte Wido Neuroth høyt 
med støtte av eierne i Stall E og F. 
Wido var for øvrig også svært glad 
for annenplassen til Handsome 
Hawk.

Heureux har gjort Jens Erik Lindstøl 
lykkelig flere ganger. I fjor vant han 
fire løp og slo blant annet topphop-
pen Entangle. I Øvrevoll Sprint Cup 
ble det 100 000 kroner og en strå-
lende seier i tøft selskap. 
Han var opprinnelig bare en vi tok 
med på kjøpet da vi kjøpte Nosferatu 
i fjor. Nå er Heureux den store stjer-
nen i Risør. Nå er Polar Cup over 

1370 meter neste oppgave, berettet 
en fornøyd trener Jens Erik Lindstøl. 

Årets første toårsløp ble et sikkert 
bytte for Edge of Eternity. Den raske 
hoppa var i en egen klasse og blir 
spennende å følge. 
En veldig fin toåring, som jeg fikk fra 
Chris Cordrey i februar. Alt har gått 
bra, og vi satser nå frem mot Eckbo 
Legats og Skandinavisk Mester-
skap. Moren All Right var god som 
unghest, og det tror jeg også datteren 
vil bli, sa en fornøyd trener Michael 
Taylor. 
Juvenlini tok sin femte seier i kar-
rieren. Det litt spesielle er at alle de 
fem seirene er kommet over 900 me-

ter på Øvrevoll. Snakk om spesialist!
Han løper av seg selv, så det er bare 
å sitte på, sa en glad vinnerjockey 
Nathalie Mortensen.
Lise Tandberg tok annen med 
Romund i årets første hekkeløp. Nå 
ble det seier med debutanten Carius.
Jeg hadde god tro på ham, men dette 
var likevel innmari moro. Det blir 
nok en blanding av flatt og hekk 
fremover, men vi kommer i hvert fall 
til å starte i de hekkeløpene han kan 
gå, sa Lise.
Tom Fix tok årets første seier etter et 
kraftfullt ritt av Espen Ski. 
Sterkt å kunne følge opp etter en 
så god sesong som han hadde i fjor. 
En sunn og fin hest å ha på stallen, 
berettet trener Pål Jørgen Nordbye 
etter at Tom Fix hadde tatt trippel-
plass nummer 44. 
Så vi muligens Derbyvinneren i 
syvende løp? Bank of Burden impo-
nerte voldsomt og utklasset mange 
gode treåringer. Niels Petersen 
kunne dessuten glede seg over dob-
belt, da Karibu Sana klarte annen i 
det fine selskapet. 
Andrasch Starke skrøt veldig av 
vinneren, og han burde jo vite hva 
han prater om. Bank of Burden står 
fremdeles igjen i Svensk Derby, men 
jeg lurer på om vi kanskje går rett til 
Norsk Derby, vurderte Niels. 
Stall Funny fikk det morsomt da 
Sweet Baby Jane spurtet til seier i 
maidenløpet. I den andre starten på 
Øvrevoll ble det seier etter et fint 
innvendig ritt av Mette Hanssen. 
Det største problemet var litt trøbbel 
i startboksen, siden gikk det greit. 
Den flotte kvelden ble avsluttet med 
at Wattan tok seg av amatørløpet.
Det er en stund siden forrige seier, 
men nå ser det ut til å løsne. Han 
er nok en ren sprinter, konkluderte 
Kjetil Kjær, som red et fint løp på 
vinneren. 

Dobbelt Wido i Valley Chapel Memorial

Touch Of Hawk vant Valley Chapel Memorial (L) foran Handsome Hawk.

For første gang arrangeres det lunsj-
galopp med V4 på Øvrevoll. Løpene 
avvikles med 18 minutters mellom-
rom, så her kommer det til å gå unna 
i svingene.
Hovedløpet torsdag er Major Chr F 
Michelets Minneløp, ett av våre mest 
anerike løp på banen. Det ble ridd for 
første gang allerede i 1936 til ære for 
major Chr F Michelet, og vinner var 
topphesten Can Go. Det har hele 

tiden vært et stayerløp, og listen over 
vinnere er lang og sterk. Alterani er 
alene om å ha klart tre seire, mens 
åtte hester har maktet å vinne løpet 
to ganger. Mestvinnende jockey i 
moderne tid er Trond Jørgensen, som 
har klart å vinne hele fire ganger. 
Og det er ikke hvilke hester som 
helst. Rheinsteel, Wildvogel, Call to 
Honor og Sunset Boulevard er en 
kvartett som var i den desiderte 

eliten på 80-tal-
let på Øvrevoll. 
Trond vant for 
fire forskjellige 
trenere og var 28 
år da han vant 
første gang med 
Rheinsteel, den 
eneste Derbyvin-
neren som har 
vunnet Michelets 
Minneløp de siste 
50 årene. Nå er 
herr Jørgensen 
nesten dobbelt så 
gammel, men 
fortsatt still 
going og ganske 
så strong. Tors-
dag rir han 
Dubai Samurai i 
hovedløpet. 
Det er fire gode 
hester du nevner. 

Om det kan bli den femte seieren 
torsdag, tør jeg ikke påstå, men jeg 
skal i hvert fall gjøre et forsøk. Wera 
(Torgersen) har også Artie Bucco til 
start, men jeg velger å ri Dubai Sam-
urai som jeg har hatt suksess med. I 
forhold til flere av konkurrentene 
har nok mitt oppsitt ingen fordel av 
gress som underlag. Men det er et 
meget jevnt løp, så nesten alt kan 
skje, beretter Trond. Vi legger til at 
vinnerodds har vært over 7 hver 
gang siden 2000 og blir ikke overras-
ket om det dukker opp en liten skrell 
også i år. Kanskje det nettopp er 
Trond som får gleden av å overraske?
Sportslig sett er det ved siden av 
Michelets Minneløp det siste løpet 
som vekker interesse. Elitehestene 
Steve’s Champ og Chicken Momo 
skal gi bort en del kilo til firbente 
som banker på døren til den ypperste 
eliten. Dette er også for flere av 
deltakerne en generalprøve foran 
Polar Cup to uker senere. Ikke minst 
blir det spennende å se Heureux, 
som gikk så sterkt på torsdag. 
For de av dere som ikke spiller V4 så 
ofte, minner vi om at rekkeprisen i 
spillet er to kroner. Glemmer man 
det, kan bongen fort bli dyrere enn 
man egentlig planlegger. 
Da ønsker vi vel møtt til den første 
torsdagslunsjen i Øvrevolls historie.

Lynrask lunsj på Øvrevoll

Dubai Samurai starter i dagens 1. løp med Trond Jørgensen på ryggen.

Stall E & F kunne juble for Touch Of Hawk etter seier i Valley Chapel Memorial (L). Steve’s Champ varmer opp foran Polar Cup i dagens 5. løp.
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KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 900 gr
                         11.50
For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt:  59 kg.
Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Innm avg:  0 kr.

 

Royal Games 59 Tina smith 
2, mbr h Royal Experiment-Silora e Lorofino (Ingrid Foss Knutsen) Livs: 0 0-0-0 0 1 BlÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. jan Petter Sissener 2010:  0 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

mink’s aisha (Den) 57 Benedichte halvorsen 
2, br he Black Sam Bellamy-Gogopogo e Dare And Go (Susan Gylling-Andersen) Livs: 0 0-0-0 0 2 BlÅ/rødt kryssbelte;røde ermb;bl/rø. Stall Dobbel A 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

Chelsea (sWe) 59 Per-anders Gråberg 
2, br h Trempolino-Capote Line e Capote (Meridian Stutteri) Livs: 0 0-0-0 0 3 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

Well FiTTeD (iRe) 59 Pascolina Pinto 
2, br h Xaar-Oopsie Daisy e Singspiel (Stall Milagro) Livs: 0 0-0-0 0 4 GRÅ/BlÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  0 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

GolDen memoRy (Den) 57 Rafael De oliveira 
2, br he Dexterity-Golden Line e Gabitat (Berner Olsen) Livs: 0 0-0-0 0 5 HViT;røde/blå bomber;bomber. Nordic Girl Power 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

shakkmaTT 59 Umesh kumar 
2, sk v Royal Experiment-Shaisa e Shalford (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 0 0-0-0 0 6 SORT,hvit ruter;sjakkruter;sort ruter. Stall ion 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0
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KAFEEN HAR ÅPENT 
• Mandag–fredag fra kl 11.00–21.00 

• Lørdager fra kl 11.00–19.00
• Søndager fra kl 12.00

Krysspill åpent fra kl 12.00 – til siste løp. Løpsdager Øvrevoll åpent til kl 23.00. 

For leie av selskapslokaler – kontakt 

stallkroen@stallkroen.no – tlf 67 16 67 16
www.stallkroen.no

Sherryhaugen 
Kafé

SOMMERPRISER PÅ RADISSON BLU PARK HOTEL
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson Blu Park Hotel for sesongen 2010, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Fra 23. juni–15. august kun kr 895,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 
Pass på at du får riktig pris når du bestiller.

Ellers gjelder følgende priser:
Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL

Velg dag: 

Tast  1 for Mandag, 2 for Tirsdag, 3 Onsdag, 4 Torsdag, 5 Fredag,  
         6 Lørdag, 7 for Søndag eller 8 for Rikstoto Direkte ”LIVE”. 

Meny: 

Tast:  1 for strykninger, endringer, baneforhold 
 2 for TIPS og SPILLERFORSLAG 

 3 for løpsresultater med alle odds 
 4 DD resultater 

 5 V5A/V65 resultater 
 6 V5B resultater 

 7 V75 resultater 
 8 Dagens løps overføring 

 (Tjenesten er automatisk og leveres av Teletopia Tlf: 04000) 

GALOPPSPORTENS INFORMASJONSTELEFON 

RING 820 50 600 
                    6 kr. pr min. 

GALOPPSPORTENS INFORMASJONSTELEFON

Stallkroen tippekonkurranse 2010
Tippekonkurransen 2010 er sponset av Stallkroen Restaurant og Catering. 

Vinneren blir invitert til Oscar/Kick Off fest der championatpremien vil bli delt ut.

Resultat 14. løpsdag
Øvrevoll Programmet    38
Nationen      32
Trav og Galoppnytt    32
Tønsberg Blad 32
Budstikka    28
Aftenposten  27
VG      27
Øvrevoll Hesteeierforening  25
Trav24.no 23
Dagbladet   21
 

Sammenlagt etter 14 løpsdager
Trav og Galoppnytt    273
Nationen      260
Øvrevoll Programmet    258
VG      255
Øvrevoll Hesteeierforening  246
Tønsberg Blad     243
Aftenposten   238
Dagbladet   234
Budstikka    231
Trav24.no 226



 

nosFeRaTU (iRe) B 63 Carlos lopez 
7, br v In The Wings-Gothic Dream e Nashwan (Newberry Stud Company) Livs: 22 6-0-3 483.160 1 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. lindstøl Racing & Partners 2010:  3 1-0-0 31.740
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 83 2009:  5 1-0-0 59.700

Øv 06/08-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41.4 Mexican Goldf  68 Zimon  64  -  0-   Brøt 65    D. Lenneblad 98
Øv 13/08-5 37.500 h  2400 gr mk 2.40.9 What Budget  55 Vamp  54 82       Strøket (halt)     
Kl 08/05-3 27.750 h  1800 gr mk 1.53.4 Hongkong Lege  58 The Pirate  60 82 9- m  58.0  B59  M. Martinez 339
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 80 1- 3,5  15.9  B58  F. Salvador 141
Gg 20/06-3 48.600 h  2400 gr gd 2.27.5 Fricoteiro  62 Alnitak  63 83 6- 8,5  29.2  B58  F. Salvador 67

 

WhaT BUDGeT (GB) B 57 Jacob Johansen 
6, br he Halling-Baked Alaska e Green Desert (Cliveden Stud) Livs: 45 4-7-8 415.340 2 ORANGE/HViTE harlekinruter;orange;ora. Ambitions 2010:  4 0-0-1 11.400
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 77 2009:  13 1-1-2 132.530

Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 79 4- 9  56.4  B57  D. Danekilde 137
Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 79 4- 12,5  44.7  B57  T. Smith 72
Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 79 7- 19,5  44.2  B56  L. Hammer-Hansen 95
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 78 3- 5  16.9  B56  J. Johansen 140
Øv 24/06-3 31.500 h  1980 gr mk 2.08.0 Mikado  55 Vamp  55 78 10- 15  11.0  B55  L. Hammer-Hansen 258

 

monFalCone (GeR) B 52 Tina smith (50)
5, br v Big Shuffle-Molto In Forma e Surumu (Frau S und J Th. Pavenstedt) Livs: 30 3-5-3 220.540 3 lYSBlÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2010:  4 0-1-1 21.740
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 70 2009:  12 1-1-2 110.000

Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 72 6- 10,5  41.5  B52  R. Olechea 114
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 71 2- 4  46.7  B63  R. Schistl 95
Gg 16/05-1 20.250 av  3400 hæ gd 4.07.4 Faldor  66 Talisker  68  -  4- 15,5  10.5  68  A. Reilly 30
Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 71 3- 5,5  42.0  B62  E. Ski 21
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 71 7- 11  09.4  B60  M. Vaadan 70

 

omoTo sanDo (FR) 63 Pascolina Pinto 
7, br v Trempolino-Mayreau e Slip Anchor (Nils Petter Gill) Livs: 50 11-15-8 1.101.640 4 GRÅ/BlÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  4 1-1-0 82.200
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 83 2009:  11 4-3-1 253.840

Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 84 2- hls  39.4  59  J. Neuroth 17
Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 84 2- 0,5  42.3  62  E. Ski 38
Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 84 5- 10,5  42.4  61  E. Ski 34
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 84 9- 19,5  19.8  62  E. Ski 48
St 13/06-2 64.800 av  3700 hæ gd 4.18.4 Omoto Sando  70 Smartian  68  -  1- 2  18.4  70  H. Engblom 113

 

eaTmyDUsT (sWe) 54 Dina Danekilde 
5, mbr v Dance D’Ore-Island Rose e Verd-Antique (Eva-Gun Thelen) Livs: 32 5-3-5 266.432 5 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing 2010:  2 0-0-1 10.692
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 74 2009:  15 2-2-3 154.540

Tæ 05/11-1 29.250 h  2400 dt gd 2.38.9 Greenday  59 Barbarossa  58 73 4- 9,5  40.8  58  D. Danekilde 186
Tæ 21/11-1 30.600 h  2000 dt gd 2.09.9 Greenday  64 Common Purpos  61 72 3- 1  10.1  60  E. Chaves 257
Tæ 05/12-1 30.600 h  2000 dt gd 2.09.6 Eatmydust  57 Tragedienne  52 72 1- 2,5  09.6  57  D. Danekilde 59
Gg 16/05-2 24.300 av  2400 gr gd 2.35.3 Morning Dress  53 Nottingham  60 75 3- 3  35.9  52  N. Mortensen 168
Gg 20/06-3 48.600 h  2400 gr gd 2.27.5 Fricoteiro  62 Alnitak  63 75 5- 7  28.9  48  N. Mortensen 121

 

aRTie BUCCo (Den) 59 mette hanssen 
5, f v Funambule-Alamea e Ela-Mana-Mou (I.D. & H. Seerup) Livs: 24 4-3-3 481.110 6 GRØNN/gule ringer;gule;grønn/gul. Fortuna Racing 2010:  2 0-0-0 0
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 79 2009:  11 1-1-1 63.160

Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 79 1- 1,5  54.1  54  P. Gråberg 62
Øv 13/11-4 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Suffolk Count  60 Quint Essenti  62 82 6- 5  45.8  62  K. Andersen 80
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 81 7- 18  58.2  57  S. Karlsson 60
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 80 8- 8,5  17.6  58  J. McLaughlin 122
Øv 03/06-6 31.500 h  1600 gr gd 1.36.7 Archived  56 Lazy Lord  52 80 7- 8  40.3  54  J. McLaughlin 283

 

UnTil JUne (iRe) 54 Per-anders Gråberg (53)
4, f he Intikhab-Claudia of Nowhere e Exit To Nowhere (Stuart Hudson and Llama O’Mahony) Livs: 11 3-1-1 96.300 7 HViT;rød/hvite harlekinruter;rød/hvit. Casa del Sol Racing 2010:  2 0-0-1 10.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 73 2009:  9 3-1-0 86.300

Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 68 1- 4  41.4  65  P. Gråberg 35
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 71 1- 0,5  32.1  55  P. Gråberg 35
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 73       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 73 4- 12  48.3  B65  P. Gråberg 35
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 73 3- 2,5  43.2  59  P. Gråberg 213

 

MAJOR CHR F MICHELETS MINNELØP 2830 gr
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 12.18
Banerek:2.59,2 - Flying Nation (SWE), v 7, 56 kg, 03-07-31
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 6. juli 3-årige minus 27,5 kg, eldre 20 kg.
Vandrepokal samt ærespremie.
Innm avg:  4.000 kr.

VamP (FR) 58 marie Fretheim 
5, br v Dubai Destination-Tropezina e Entrepreneur (Mr Johannes Van Der Weide) Livs: 26 3-5-4 345.960 8 RØD;sorte/hvite striper;sort. i/S Stjernestallen 2010:  4 0-1-1 29.010
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 78 2009:  12 2-1-3 159.850

Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 79 7- m  44.1  59  M. Fretheim 91
Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 79 5- 15,5  45.3  57  M. Fretheim 87
Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 79 3- 9,5  42.2  56  M. Fretheim 179
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 78 5- 5  16.9  56  M. Fretheim 68
Øv 24/06-3 31.500 h  1980 gr mk 2.08.0 Mikado  55 Vamp  55 78 2- hod  08.1  55  M. Fretheim 278

 

alPino eTeRno (aRG) 59 espen ski 
7, br v Alpino Fitz-Eterlize e Equalize (Los Tres Vasquitos) Livs: 29 7-4-3 280.170 9 BRuN,hvite sømmer;hvite sømmer;rosa. Stall Ninos 2010:  1 0-0-0 0
Karin  Lindberger Gajda, Sverige Formtall: 79 2009:  9 2-1-2 95.870

Tæ 24/09-6 29.250 h  2400 dt gd 2.34.1 Alpino Eterno  58 Polar Bear  60 76 1- 1,5  34.1  58  K. Andersen 49
Tæ 01/10-1 45.000 h  3000 dt gd 3.18.2 El Raton  59 Alpino Eterno  58 79 2- 2  18.6  58  K. Andersen 25
Tæ 18/10-3 36.000 h  2000 dt gd 2.09.6 Polar Bear  57 Mikado  55 79 3- 2  10.0  57  K. Andersen 41
Tæ 05/11-1 29.250 h  2400 dt gd 2.38.9 Greenday  59 Barbarossa  58 79 8- m  49.4  62  M. Kjelsli 28
Tæ 15/06-4 24.300 h  1950 gr gd 2.04.1 Le Roi  61 Toohottotrot  52 79 9- 16  07.3  65  M. Kjelsli 109

 

DUBai samURai (GB) 60 Trond Jørgensen 
5, br v Dubai Destination-Eishin Eleuthera e Sadler’s Wells (Gilridge Bloodstock Ltd) Livs: 24 4-2-4 171.655 10 SORT,orange kryssbelte;orange søm;so. Henning Døvle 2010:  3 1-0-0 29.560
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 80 2009:  11 3-2-3 127.000

Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 74 1- 0,5  39.5  64  T. Jørgensen 63
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 76 1- hls  39.4  55  J. Johansen 50
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 78 1- 1  42.7  64  T. Jørgensen 217
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 80 4- 5  16.9  58  T. Jørgensen 51
Øv 24/06-3 31.500 h  1980 gr mk 2.08.0 Mikado  55 Vamp  55 80 6- 2,5  08.5  58  T. Jørgensen 147

 

moonhaWk (GB) 54 Benedichte halvorsen 
7, br v Montjeu-Enclave e Woodman (Coln Valley Stud) Livs: 22 1-3-2 101.061 11 BlÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2010:  2 0-0-0 3.750
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  3 0-0-1 4.303

Gb 06/04-2 39.967 h  3300 hæ gd 3.55.1 Annibale Caro  64 Farne Island  64,5  -  6- 6,5  56.4  71  D. O’Regan 90
Gb 17/04-5 29.309 h  3400 hæ gd 4.05.7 Painted Sky  69 Red Dynamite  66,5  -  3- 7  07.1  73,5  D. O’Regan 80
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52,5 Montgomery  60 74       Strøket (feber)     
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62,5  -  7- m  53.5  70  J. O’Farrell 55
Øv 08/07-3 37.500 av  3200 hæ mk 3.46.2 Carius  63 Zimon  66  -  5- m  51.4  70  J. O’Farrell 151

 

mekonG (sWe) B 54 Rafael De oliveira 
6, f v Diaghlyphard-Delta Downs e Deputy Minister (Rævdansens Stuteri) Livs: 25 7-1-3 250.360 12 HViT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2010:  1 0-0-0 3.520
Leif H  Spørck, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  7 1-1-0 55.040

Øv 18/06-4 25.000 h  2000 gr gd 2.10.4 Talwandi  55 Mekong  61 75 2- 3  11.0  B61  R. De Oliveira 44
Øv 02/07-8 28.500 h  2000 gr gd 2.05.9 Eatmydust  52 Great Gambo  56 75 9- 7,5  07.4  57  R. De Oliveira 37
Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 75 13- m  10.3  B55  R. De Oliveira 140
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 74       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 74 4- 4,5  10.0  B66  A. Pilroth 172

 

PilGRim (sWe) B 52 mari Vaadan, l (51)
4, mbr v Slickly-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 16 3-3-0 128.850 13 RØD/lillA harlekin;røde;lilla Stall Pilgrim 2010:  5 1-0-0 25.000
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 71 2009:  8 2-2-0 80.250

Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 71 1- 5  49.3  61  R. De Oliveira 100
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 75 9- m  46.9  61  E. Ski 18
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 75 10- 11  41.7  55  J. Johansen 134
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 73 14- 17  12.5  67  E. Ski 84
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 73 10- 17  10.6  65  E. Ski 60

 

10 11

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
V4-1

TOTALISATORLØP 1

MAJOR CHR F MICHELETS MINNELØP – 2830 m
For 3-årige og eldre hester. 

2000  CAROLUS  Stall Sofie H Soma E Ski
          5 v e The Noble Player kr 80.000 3.09.0 2,54/11
2001  BOLD RAPAREE (IRE) Michael Kahn M Kahn J Johansen
 6 v e Bob Back kr 90.000 3.01.5 60,21/14
2002  CAL  Stall Tomayo H Soma Z Benedek
 5 v e Call To Honor kr 90.000 3.05.0 10,35/10
2003  FLYING NATION (SWE) HB WIR Galopp R A Kvisla P A Gråberg
 7 v e National Zentih kr 85.000 2.59.2 20,05/15
2004  FLYING NATION (SWE) HB WIR Galopp R A Kvisla K Andersen
 8 v e National Zenith kr 85.000 3.02.8 7,34/10
2005  MICK’S LEGEND  Stall Kalas A Lund M Hanssen
 4 v e Mick’s Love kr 85.000 3.07.9 8,87/11
2006  GRANDE CAPITAN (ARG) Oslo Racing Stables N Petersen E Ski
 7 v e Perfect Parade kr 75.000 3.00.2 21,20/12
2007 BROWN TEA (DEN) E L Grundberg O Stenstrøm C Lopez
 8 v e Final Appearance kr 75.000 3.08.1 11,75/10
2008 WHAT BUDGET (GB) Las Pampas Polo Team A Lund T Smith
 4 he e Halling kr 75.000 3.04.4 13,69/10
2009  VAMP (FR) Fam E Nagell-Erichsen J H Fretheim M Hanssen
 4 v e Dubai Destination kr 75.000 3.03.6 14,22/13 



 

sWeeT anD line (Den) B 54,5 Frederick salvador 
3, br he Dexterity-IL-X e Fanaan (Berner Olsen) Livs: 10 0-0-0 9.180 1 HViT, logo;lilla;rød. Bolt Communication 2010:  5 0-0-0 5.250
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 48 2009:  5 0-0-0 3.930

Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 54 9- 20  03.1  52,5  T. Smith 156
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 52 8- 12,5  02.9  60,5  T. Jørgensen 349
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 50 9- 9  56.8  B67  M. Thorsen 349
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 49       Strøket (rytter skadet)    
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 49 5- 5  44.1  B57  F. Salvador 390

 

emPeRoR (sWe) B 65 espen ski 
4, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 20 1-2-3 85.110 2 BlÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  7 1-2-1 54.760
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 53 2009:  9 0-0-1 19.150

Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00.0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 50 2- 3  00.6  B62  K. Parkin 148
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 50 3- 8,5  00.1  B66  S. Støren 33
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 50 7- 3,5  55.7  B67  N. Wagner 84
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 50 1- 1  43.4  B66  K. Parkin 28
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 53 2- 0,5  43.7  B55  K. Andersen 73

 

eaRThshine (iRe) B 62 Dina Danekilde 
4, br he Red Ransom-Painted Moon e Gone West (Darley) Livs: 19 1-3-0 42.160 3 MØRKBlÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  10 1-1-0 21.535
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 50 2009:  9 0-2-0 20.625

Øv 06/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Reaching Nirv  57 Carius  58 53 6- 14  01.9  B54  N. Mortensen 98
Øv 17/05-5 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Cool Match  63 Most Wanted  63 51 5- 5,5  48.1  B56  D. Danekilde 83
Øv 27/05-3 22.000 h  2400 dt gd 2.46.0 Onkel Blaa  65 Desert Fuse  58 51 6- m  51.8  B51  N. Mortensen 170
Kl 04/06-7 11.100 h  2400 gr gd 2.34.3 Pisaq  56 Almnæs Troll  52 51 5- 6,5  35.6  53  N. Mortensen 31
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 50 6- 2  55.4  68  R. Jefferson 178

 

hallinGDal BlUe (Uae) 64 madeleine haugland, l (67)
4, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley) Livs: 13 0-0-2 10.830 4 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  3 0-0-0 2.100
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 54 2009:  9 0-0-2 8.730

Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 61 8- m  49.6  68,5  M. Haugland 73
Tæ 29/11-8 16.200 av  1600 dt gd 1.44.1 Victorious So  65 Mrs Timberlak  63 57 3- 12  46.5  62  C. Roberts 54
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 57 9- m  53.7  63  J. Neuroth 203
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 57 8- 14,5  14.4  64  K. Kjær 91
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 55 5- 4  16.9  66  V. Aske 125
Gg  11/07-3    12.150   h  1400  gr  gd   1.23.5  Surf City  60            One More Cat  64,5  55   12-   m  27.8      60   C. Lopez                 182

 

FenDi B 63 Tina smith 
8, br he King Krimson-Dance Across e Nabeel Dancer (Jostein Jørgensen) Livs: 32 3-2-2 142.460 5 MØRKBlÅ;mblå/lysblå stjerner;blå/lblå. Anne Mari Gerhardsen 2010:  4 3-0-0 94.500
David  Smith, Kana Formtall: 51 2009:  11 0-2-1 41.160

Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 42 7- m  45.7  B52  T. Smith 95
Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 42 7- 16,5  50.0  B52  T. Smith 170
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 41 1- 3  58.4  B60  M. Thorsen 82
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 44 1- 0,5  55.0  B61  P. Boisgontier 32
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 47 1- 2  43.1  B59  T. Smith 72

 

senD an inViTaTion (sWe) 53 Rafael De oliveira 
4, f v Most Welcome-Sendo e Dolphin Street (Kristina Lidborg) Livs: 12 0-2-1 26.280 6 RØD/blått lorrainekors;ermr;rød. Maria Robertz 2010:  7 0-2-1 26.280
Maria  Robertz, Skotselv Formtall: 41 2009:  4 0-0-0 0

Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00.0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 43 3- 5  01.0  60  C. Engebretsen 57
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 44 2- 3  59.0  62  C. Engebretsen 22
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 44 8- 7  56.1  61  C. Engebretsen 60
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 44 10- m  48.3  62  C. Engebretsen 289
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 43 8- 10  45.1  57  E. Ski 146

 

iRish laD (sWe) B 65 Per-anders Gråberg 
9, br v Castlerea Lad-Irish Mist e Premier Violon (Rein Kuningas) Livs: 137 9-9-20 504.646 7 SORT/blå,hvitt belte;sorte;blå,hvit. Stall Estonia 2010:  12 1-1-2 47.591
Rein  Kuningas, Sverige Formtall: 53 2009:  20 2-0-4 76.265

Øv 13/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.45.0 Carius  62 Desert Fuse  58 54 4- 8  46.6  B59  G. Østman 130
Bl 21/05-1 16.200 av  3500 st nt 00.00.00 Napoleon  74 Irish Lad  74  -  2- 3  00.00  74  H. Engblom  
Jæ 10/06-4 16.200 h  2400 dt gd 2.36.8 King Maui  64 Dad’s Pride  61 54 6- 10  38.8  B53  C. Weilby 178
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 53 4- 9,5  45.3  B71  M. Kjelsli 69
Jæ 02/07-4 14.580 h  2400 dt gd 2.44.4 Le Corbier  70 Russian Roule  73 53 3- 12,5  46.9  B62  M. Andersson 62

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
NORSK RIKSTOTO CUP - JERN STAYER 2400 gr
52500 - 26250 - 12600 - 8400 - 5250 12.36
Banerek:2.28,8 - la isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum 2 ganger på Øvrevoll i 2010.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100706 3-årige pluss 6,5 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  3.000 kr.

RiVeR lanDinG (GB) B 56,5 Carlos lopez 
3, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 11 0-0-0 3.520 8 BlÅ-HViTE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2010:  8 0-0-0 3.520
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 49 2009:  3 0-0-0 0

Øv 17/05-5 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Cool Match  63 Most Wanted  63 58 10- m  51.9  57,5  L. Hammer-Hansen 144
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52,5 56 10- 11  42.3  52  B. Halvorsen 174
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 54 13- 11  14.1  54,5  C. Lopez 253
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 52 11- m  49.0  59,5  T. Butenko 208
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 50 6- 5  17.1  B62,5  H. Challoner 93

 

WonDeRFUl BahaRe (Den) B 63 mette hanssen 
4, br he Bahhare-Wonderful Bering e Bering (Ariette Sørensen) Livs: 13 0-0-0 7.729 9 SØlV,sort stjerne;sølv;sort. Ariette Sørensen 2010:  4 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 51 2009:  7 0-0-0 7.729

Dk 25/09-11 11.790 h  2150 gr gd 2.16.4 Dancing Girl  58 One to Rememb  73  -  8- 9,5  18.3  58,5  E. Hvitved 101
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 56 10- m  54.1  B64  U. Kumar 140
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 56 9- m  03.8  B56  U. Kumar 80
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 54 6- 14  46.2  B68  S. Tangen 256
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 53 12- 18,5  46.8  66  U. Kumar 175

 

oRson (sWe) B 52 Benedichte halvorsen (51,5)
3, br v Most Welcome-Apropå e Diligo (Investment AB Rustningen) Livs: 5 0-1-0 29.400 10 RØD/gule vinkler;røde/gule ermb;rød. Stall Comet og Solveig B. Tandberg 2010:  5 0-1-0 29.400
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 45 2009:  0 0-0-0 0

Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  11- m  22.1  59  B. Halvorsen 233
Øv 29/04-2 31.500 av  1750 dt gd 1.55.8 Concusion  58 Silmaris  56  -  5- m  07.2  54  B. Halvorsen 194
Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59  -  11- m  03.9  59  B. Halvorsen 193
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 45 7- 19  47.2  60  M. Thorsen 117
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 44 2- 2  43.5  B53  B. Halvorsen 110

 

ToTTe (sWe) B 51 nathalie mortensen, l (55)
5, f v Itsabrahma-Sawlah e Known Fact (Sigyn Dysell) Livs: 35 0-4-2 66.770 11 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2010:  6 0-0-1 6.495
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 43 2009:  14 0-4-1 50.275

Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 48 6- 10  52.1  B56  N. Mortensen 125
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 47 6- 9,5  02.3  B55  N. Mortensen 154
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 46 3- 3,5  11.6  B48  N. Mortensen 250
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 46 11- 6  55.7  B54  N. Mortensen 352
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 45 14- 11,5  14.8  B48  N. Mortensen 534
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TOTALISATORLØP 2

V4-2

Lunsj

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V4-spillet

1:  

2:

3:

4:

Avdeling 1. 2. 3. 4.

Rett V4-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227

iNDiAN DRiVE selges 20.000,-. Født 2005, mørkbrun vallak med formtall 49.
Henv jens Erik lindstøl 92 23 94 76

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.



NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSE MILE 1600 gr
57500 - 28750 - 13800 - 9200 - 5750 12.54
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (iRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum 2 ganger på Øvrevoll i 2010.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100706 3-årige minus 13,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  3.000 kr.

 

minD The GaP (GeR) B 64 Per-anders Gråberg 
4, f v Ekraar-Munda Nai e Spinning World (Gerhard Kredel) Livs: 12 3-3-0 105.200 1 HViT;hvite/blå stjerner;hvit/blå. Stall Servex 2010:  5 2-1-0 59.500
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  7 1-2-0 45.700

Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 66 1- 5  49.2  B65  P. Gråberg 63
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 70 2- 1  56.4  B60  P. Gråberg 17
Øv 27/05-7 25.000 h  1170 gr gd 1.10.2 Rosie Says No  62 Diamondsandpe  64 70 11- 13  12.8  B58  P. Gråberg 49
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 70 1- 3  55.3  B56  P. Gråberg 42
Gg 20/06-1 20.250 h  1600 gr gd 1.34.8 Wyclef  63 Bello Secondo  62 74 8- 11  37.0  B64  P. Gråberg 48

 

imPeRial skyliGhT (GB) B 58 kristin arnkværn 
4, sk v Imperial Dancer-Sky Light Dreams e Dreams to Reality (Peter Taplin) Livs: 49 1-8-6 120.407 2 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Beate Olerud 2010:  12 0-4-1 36.536
Ronny  Nygård, Røyse Formtall: 68 2009:  23 1-3-1 51.517

Gb 05/04-3 16.353 av  1400 gr mk 1.29.7 Pretty Orchi  55 Castle Myth  60  -  7- m  34.1  59,5  S. Hitchcott 60
Øv 13/05-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.2 Desert Rally  61 Royal Hill  67 66 3- 5  10.2  54  K. Arnkværn 115
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 66 2- hls  40.1  52  B. Halvorsen 190
Øv 10/06-5 21.000 av  1370 gr gd 1.22.7 The Cube  62 Imperial Skyl  59 68 2- 1,0  22.8  59  M. Haugland 73
Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 68 12- 16,5  45.4  68  B. Olerud 54

 

CalienTe (sWe) 56,5 Pascolina Pinto 
3, br he Most Welcome-Word In Spanish e Funambule (Anja E. og Tom Luhnenschloss) Livs: 9 1-3-3 109.746 3 GRØNN,gul sk klaff/belte;gr;gu ringer. Tom luhnenschloss og Ole Einar Gjerde 2010:  2 0-0-2 11.040
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  7 1-3-1 98.706

Tæ 11/10-9 271.530 av  1350 dt gd 1.24.1 Buckham  59 Loire  59  -  5- 6,5  25.4  57  R. Colldin 547
Tæ 29/10-9 27.000 ma  1600 dt gd 1.43.9 Yamazaki  55 Caliente  57 70 2- 1,5  44.2  57  R. Colldin 22
Jæ 08/11-9 27.000 ma  1730 dt gd 1.52.5 Caliente  57 Mrs Winehouse  57 70 1- nos  52.5  57  L. Hammer-Hansen 20
Øv 27/05-2 21.000 av  1600 gr gd 1.39.5 Go Go Gadget  58 Saddle The St  58 70 3- 9,5  41.4  54  M. Haugland 75
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 70 3- 3,5  51.0  52  M. Haugland 64

 

TheoDeRiCh (FR) B 61 espen ski 
4, br v Singspiel-Tryphosa e Be My Guest (Mr Helmut Volz) Livs: 9 2-1-1 64.850 4 HViT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og lagulise Racing 2010:  4 2-1-1 57.550
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 71 2009:  3 0-0-0 2.100

Øv 15/04-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.48.5 Theoderich  61 Most Wanted  61 67 1- 1,5  48.5  61  E. Ski 16
Kl 01/05-5 11.100 h  2200 gr gd 2.30.3 Metroline  59 Theoderich  65 67 2- 1  30.5  65  E. Ski 20
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 69 1- hls  40.0  B54  R. De Oliveira 69
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 71 3- 3,5  56.0  B57  E. Ski 28
Jæ 03/07-6 24.300 av  1730 dt gd 1.51.1 Amazing Tiger  58 Viejo Perro  63 71       Strøket (øvrig)     

 

emma (Den) B 55,5 Umesh kumar 
3, br he Final Appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) Livs: 8 1-0-0 34.470 5 HViT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2010:  5 1-0-0 23.790
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  3 0-0-0 10.680

Øv 15/04-4 21.000 ma  1600 dt gd 1.48.5 Theoderich  61 Most Wanted  61 63 5- m  53.7  54  P. Gråberg 39
Kl 08/05-7 27.750 av  1500 dt mk 1.34.8 Petite Fleur  57 Freja  58 63 6- 6  36.0  B57  L. Hammer-Hansen 96
Øv 20/05-2 31.500 av  1170 gr gd 1.11.0 Zaphir  58 Agent Boo  57 70 4- 5,5  12.1  B54  P. Gråberg 40
Kl 12/06-3 16.650 ma  1400 gr mk 1.31.1 Emma  57 Out The Ring  59 69 1- 1  31.1  B57  P. Gråberg 79
Kl 27/06-5 111.000 av  1600 gr lt 1.36.6 Uhadada  59 Dantolini  59 70 10- 17  40.0  B57  P. Gråberg 103

 

William hePBURn (sWe) 59 Jacob Johansen 
4, br v Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 20 3-4-1 136.300 6 Gul,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2010:  5 0-1-0 19.000
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  14 3-3-1 117.300

Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 72 4- 7,5  50.8  62  T. Smith 118
Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 72 6- 12,5  48.4  53  R. De Oliveira 99
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 71 5- 4  40.8  56  J. Johansen 133
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 70 2- 3  55.9  56  J. Johansen 80
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 70 6- 6  10.3  64  D. Danekilde 50

 

eD haRDy (iRe) 56,5 anna Pilroth, l (58,5)
3, sk v Verglas-Serene Sun e Desert Sun (P. Morris & B. McKenna) Livs: 7 0-2-2 42.640 7 HViT/blå ruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2010:  3 0-1-1 15.540
Arne O  Karlsen, Åsgårdstrand Formtall: 71 2009:  4 0-1-1 27.100

Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arc  57 Saddle The St  59  -  3- 4  15.0  59  F. Diaz 57
Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  8- 10  25.8  59  R. De Oliveira 225
Øv 17/06-3 21.000 h  1370 gr gd 1.23.4 Merseyside St  63 Ed Hardy  62 73 2- 1,5  23.7  62  R. De Oliveira 90
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 73 3- 3,5  42.9  59  T. Jørgensen 64
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 72 10- 8  55.3  55  R. De Oliveira 102

 

BiG masTeR (GeR) B 60 Dina Danekilde 
4, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen) Livs: 17 1-2-3 67.240 8 BlÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  6 1-1-1 36.540
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 70 2009:  9 0-1-1 23.500

Øv 29/04-6 21.000 ma  1100 dt gd 1.10.0 Wood Prince  59 Big Master  59 69 2- 0,5  10.1  B59  E. Ski 43
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 69 6- 8,5  57.9  B59  E. Ski 163
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52,5 Montgomery  60 69 3- 1  41.9  B60  J. Johansen 53
Øv 27/05-7 25.000 h  1170 gr gd 1.10.2 Rosie Says No  62 Diamondsandpe  64 68 10- 12,5  12.7  B56  R. De Oliveira 195
Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60 68 1- 1  56.4  B60  E. Ski 58

 

Zen CaT B 51 madeleine haugland, l (54)
5, f v Joup-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 17 1-1-1 62.300 9 Gul;gule sorte vinkler;gul sort ruter. Stall Frisko 2010:  4 1-0-0 26.000
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 64 2009:  1 0-0-0 0

Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 65 7- m  51.1  59  K. Arnkværn 171
Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 63 10- 15  42.7  52  M. Haugland 396
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 61 1- 5  58.8  B57  M. Haugland 185
Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 65 4- 14  43.7  B51  M. Haugland 65
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 65 13- 17  12.5  B56  M. Haugland 124

 

Bello seConDo (Pol) B 62 Carlos lopez 
4, br v Special Power-Bella Ballerina e Alamo Bay (Robert Groczyca) Livs: 14 3-5-3 71.515 10 BlÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  3 0-1-0 28.625
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  9 3-3-2 36.647

Pl 10/10-5 6.200 av  1600 gr gd 1.40.1 Bello Secondo  60 Numulus  60  -  1- 1  40.1  60  A. Reznikov  
Pl 25/10-5 8.194 h  1600 gr gd 1.45.1 Bello Secondo  59,5 Hipo Star  60  -  1- 1,5  45.1  59,5  M. Wlostowski  
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 72 5- 7,5  57.7  B60  J. Neuroth 87
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 72 4- 4  40.3  B52  M. Hanssen 91
Gg 20/06-1 20.250 h  1600 gr gd 1.34.8 Wyclef  63 Bello Secondo  62 72 2- 3,5  35.5  B62  C. Lopez 101

 

mohikan (sWe) B 59 Rafael De oliveira 
4, f v Indian Lodge-Amourina e Modern Pleasure (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 15 1-2-3 118.460 11 HViT,emblem;brune sømmer;søm. Stall Fellow 2010:  2 0-0-1 9.360
Tollef  Langvad, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  7 1-0-1 38.900

Tæ 01/11-8 22.500 av  1600 dt gd 1.42.2 Mohikan  59 Snow Wind  59 67 1- huv  42.2  59  R. Colldin 78
Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 70 3- 4,5  46.7  62  E. Ski 36
Tæ 13/12-5 27.000 h  1600 dt gd 1.45.6 Double Pat  70 Mesyaal  71,5 70 8- 10  47.6  69,5  T. Langvad 37
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 69 3- 6,5  50.6  59  E. Ski 38
Øv 29/04-3 21.000 av  1750 dt gd 1.56.8 Speed Dancer  59 Fighting Spir  61 69 4- 5  57.8  61  E. Ski 25

 

RiChelle (sWe) 52 Tina smith 
4, mbr he Richard of York-Syphelle e Balleroy (Stall Amigo) Livs: 22 4-0-1 166.700 12 BuRG/hvite stjerner;hvite;hvit/burg. Stall Amigo 2010:  3 0-0-0 5.000
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 62 2009:  12 2-0-0 64.900

Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 62 1- 2  47.0  61  F. Salvador 305
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 65 7- 7,5  40.5  62,5  F. Salvador 180
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 65 5- 3,5  44.3  62  K. Andersen 98
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 65 12- 18  43.6  52  T. Smith 125
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 63 5- 7  51.7  53  M. Martinez 188

 

PiCTURe PeRFeCT (sWe) 54 mari Vaadan, l (57)
4, mbr he Celtic Swing-Clois Mor e Ela-Mana-Mou (Bo Helander) Livs: 18 2-3-0 174.330 13 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  3 1-0-0 28.520
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 67 2009:  11 0-1-0 17.960

Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 69 5- 8  47.4  61  J. Johansen 225
Tæ 13/12-4 22.500 h  1200 dt gd 1.16.9 Costumier  61 Hardy Norsema  63 68 10- 9  18.7  63  M. Santos 160
Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 66 4- 7  50.6  65  R. De Oliveira 176
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 66 1- 1,5  43.6  60  C. Lopez 95
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 67 6- 8,5  52.0  57  E. Ski 44
Gg  11/07-4    16.200   h  1600  gr  gd   1.36.0  Hidden Treasu  55    Royal Highnes  61    67    Strøket (sårskade)  

 

illUsiVe sPiRiT (iRe) 65 Trond Jørgensen 
4, br v Clodovil-Poker Dice e Primo Dominie (Bryan Ryan) Livs: 9 1-0-1 42.355 14 BlÅ,oransje skulderkl;blå;oransje. Stall Cavalier 2010:  3 0-0-1 14.400
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  6 1-0-0 27.955

Gb 30/07-5 27.955 av  1700 gr tg 1.55.9 Illusive Spir  58,5 Lilly Royal  56  -  1- 1  55.9  58,5  R. Havlin 35
Gb 08/10-7 26.522 h  1600 gr gd 1.39.9 Swift Chap  59,5 Piccolo Mondo  57,5  -  10- 8  41.5  57,5  J. Fortune 110
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 76 6- 5  41.0  61  T. Jørgensen 135
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 76 6- 13  57.9  59  M. Haugland 101
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 75 3- 1,5  40.4  53  K. Arnkværn 254

 

CaJUn sTaR B 60 Jan-erik neuroth 
8, mbr v Cajun Cadet-Valor Star e Bold Revenue (Vallesverd Gård) Livs: 74 10-12-6 437.050 15 HViT,grønne seler/firkløver;gr ermb;g. Cajun Stables 2010:  4 2-1-0 71.500
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 70 2009:  11 1-1-2 58.090

Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 62 3- 2,5  47.5  B62  T. Smith 228
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 62 1- 4  10.9  B62  E. Ski 96
Øv 13/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Cajun Star  61 Delily  53 66 1- 1,5  09.8  B61  E. Ski 22
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 69 7- 2  54.2  B69  D. Lenneblad 28
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 69 2- 2  12.9  B69  J. Neuroth 77

 

14 15

TOTALISATORLØP 3

n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V4-3

Lunsj

STARTER iKKE



 

GameBoy (Den) 59 Trond Jørgensen 
5, f v Cajun Cadet-Nan Greaves e Aragon (Ole Larsen) Livs: 34 1-2-3 87.876 1 HViT,emblem;sort/hvite harlekin;hv/so. Vestmarka Racing 2010:  5 0-0-0 11.340
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 54 2009:  13 1-1-1 48.636

Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 57 5- 7  12.3  57  P. Gråberg 40
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 57 4- 7,5  11.1  62  P. Gråberg 101
Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00.0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 56 4- 7  01.4  66  J. Dahle 64
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 56 6- m  05.0  70  J. Dahle 125
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 54 5- 1,5  54.8  66  P. Gråberg 106

 

Delily 63 kristin arnkværn 
4, br he Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga) Livs: 20 1-4-4 105.640 2 BlÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2010:  6 0-2-2 32.560
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 58 2009:  11 1-2-1 58.680

Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 59 3- 5  10.6  60  M. Haugland 83
Øv 13/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Cajun Star  61 Delily  53 58 2- 1,5  10.1  53  K. Arnkværn 122
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 58 2- 0,5  12.0  60  K. Arnkværn 201
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 59 6- 5  11.9  61  M. Haugland 49
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 59 7- 6  13.7  59  K. Arnkværn 153

 

keTChikan (sWe) 52 Dina Danekilde (48,5)
3, sk v Ecuadors Dream-Kursiang e Petong (Mette Gro Hermansen) Livs: 6 0-0-0 0 3 SORT/embl;sorte/gule ringer;gul. Stall Fredbo 2010:  3 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 47 2009:  3 0-0-0 0

Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57  -  8- 14  14.0  59  J. Johansen 150
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  9- m  53.6  59  J. Johansen 392
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 52 11- m  54.2  57,5  C. Lopez 107
Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 50 9- 14,5  03.3  56,5  R. De Oliveira 241
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 49 10- 6  55.7  58,5  D. Danekilde 129

 

lili maRleen (sWe) B 66,5 Pascolina Pinto 
3, mbr he Desert Sport-Marlene e Komaite (Sonja Olsson) Livs: 11 0-1-3 32.276 4 BlÅ/rød ruter;blå;rød. Stall PHM 2010:  6 0-1-3 32.276
Merete C  Rønås, Gardermoen Formtall: 65 2009:  5 0-0-0 0

Gg 16/05-6 16.200 h  1400 gr gd 1.27.8 Firefox  53 Indian Pacifi  54 65 6- 7  29.2  B55  D. Danekilde 79
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52,5 65 3- hls  40.3  59,5  D. Danekilde 269
Tæ 06/06-5 28.350 ma  1600 gr gd 1.39.4 Alvena Quling  59 Welcometomywo  59 65 3- 5  40.4  57  E. Ski 21
Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60 64 4- 4,5  57.3  B53  K. Arnkværn 52
Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 64 2- 4  42.9  B64  C. Engebretsen 145

 

Tom Fix 61 Carlos lopez 
9, mbr v Foxhound-Byfleet e Bluebird (Caroline Sommerfelt) Livs: 126 16-14-14 681.240 5 TuRKiS/sort stjerne;turkise. Kaja Svardal Hellstrøm 2010:  6 1-1-1 44.000
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 58 2009:  19 4-5-2 203.320

Øv 27/05-3 22.000 h  2400 dt gd 2.46.0 Onkel Blaa  65 Desert Fuse  58 58 5- 7  47.4  62  C. Lopez 32
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 57 8- 12  01.2  58  C. Lopez 79
Øv 17/06-1 22.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Cool Match  69 Tom Fix  64 56 2- 1  58.2  64  C. Engebretsen 37
Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 56 3- 7  43.5  60  M. Thorsen 59
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 56 1- 0,5  43.6  58  E. Ski 30

 

Josey Wales (Den) 62 marie Fretheim 
7, f v Compton Admiral-Grand Cru e Starry Night (Knud Hjorth AS) Livs: 28 2-1-2 81.875 6 SORT;sort/hvite sømmer;hvit. Fam Malmberg 2010:  2 0-0-1 4.975
Annika  Malmberg, Sverige Formtall: 57 2009:  0 0-0-0 0

Jæ 18/09-9 15.000 h  1730 dt gd 1.53.0 Prince Of Dar  64 Ifconnect Sac  66 58 5- 8,5  54.7  B66  T. Hansson 84
Jæ 09/10-8 15.000 h  2650 dt gd 2.55.4 Nashida  58 Eclipse Park  64 58 4- 10,5  57.5  B58  T. Hansson 124
Kl 24/05-1 11.100 h  1600 gr gd 1.41.3 Carnet Apache  Meydan Millen  61 57 3- 1,5  41.6  66  J. Østerberg 80
Kl 12/06-7 11.100 h  1600 gr mk 1.45.1 Meydan Millen  66 Feuer Claus  55 57       Strøket (øvrig)     
Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 57 5- 8,5  43.8  61  J. Østerberg 161

 

aPaChe RUn (Den) B 65 anna Pilroth, l (67)
9, br v Hot Run-Antique Fair e Kris (Hans Kjær) Livs: 45 6-5-4 199.440 7 MØRKBlÅ,rød rombe;mblå;mblå/rød. jan-Åke Turen og ulla Wiklund-Turen 2010:  3 0-1-0 12.500
Ulla  Wiklund-Turen, Sverige Formtall: 62 2009:  7 0-1-1 14.940

Tæ 27/08-4 22.500 h  1600 dt gd 1.45.5 Brookville  58 Gremlin  53 64 8- 3,5  46.2  B66  A. Kællse 122
Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 64 8- 12,5  48.5  B62  A. Pilroth 129
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 62 2- 1,5  43.9  B58  A. Pilroth 207
Tæ 06/06-8 16.200 h  1350 dt gd 1.26.1 Knubble  65 Kapall  61 64 9- 6  27.3  B57  A. Pilroth 61
Gg 20/06-4 16.200 h  2200 gr gd 2.17.4 Vivaldi  60 Dixie Chic  53,5 63 10- 10  19.4  B58  A. Polanco 181

 

OLIVIAS CHOICE LØP 1600 gr
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 13.13
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (iRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100706 3-årige pluss 1,5 kg, eldre 5 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Jim Beam (Pol) B 54 nathalie mortensen, l (58)
8, f h Brief Truce-Jesters Farewell e The Minstrel (M Utratna-Acone) Livs: 34 4-1-3 74.714 8 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2010:  5 1-0-0 21.600
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 53 2009:  14 1-0-0 29.554

Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 53 8- 11,5  13.2  B49  N. Mortensen 317
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 52 5- 11,5  13.8  B63  N. Mortensen 141
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52,5 51 7- 4,5  41.0  B48  N. Mortensen 170
Kl 04/06-2 11.100 h  1600 gr gd 1.38.3 Jim Beam  49 Mrs Crow  53 50 1- 0,5  38.3  B49  N. Mortensen 85
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 53 4- 4  43.9  B61  N. Mortensen 131

 

PaRTy BoosTeR (iRe) B 52 madeleine haugland, l (55)
6, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 28 2-1-4 110.290 9 BlÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2010:  5 0-0-1 15.960
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 50 2009:  14 1-1-2 69.530

Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 52 8- m  52.5  B60  J. Johansen 259
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 52 7- 10  13.2  B60  M. Haugland 108
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 50 9- 8  13.5  B52  B. Halvorsen 191
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 49 4- 1,5  55.2  B67  M. Bakker 156
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 50 3- 2,5  43.6  62  T. Jørgensen 78

 

TahayaB (iTy) 65 mari Vaadan, l (68)
4, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 16 1-2-1 60.800 10 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  5 0-0-0 5.720
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 63 2009:  11 1-2-1 55.080

Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 67 10- 18  52.8  66  C. Lopez 136
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 67 7- 5  44.6  62  P. Gråberg 199
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52,5 65 5- 2,5  40.6  63  J. Neuroth 94
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 64 12- 15,5  12.2  57  J. Neuroth 324
Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 63 4- 7  43.5  B64  V. Aske 325
Gg  11/07-3    12.150   h  1400  gr  gd   1.23.5  Surf City  60            One More Cat  64,5  63    3-  3,5  24.2      65   M. Haugland             85  

 

Cool maTCh B 71 espen ski 
4, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 20 7-1-3 196.020 11 HViT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2010:  8 3-0-1 70.280
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 66 2009:  12 4-1-2 125.740

Øv 17/05-5 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Cool Match  63 Most Wanted  63 60 1- 2  47.0  B63  E. Ski 61
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52,5 63 11- 13  42.7  B63  T. Jørgensen 44
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 63 3- 6  00.0  B63  L. Hammer-Hansen 40
Øv 17/06-1 22.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Cool Match  69 Tom Fix  64 63 1- 1  58.0  B69  K. Parkin 74
Kl 27/06-11 16.650 h  1600 gr lt 1.36.7 Rock Of Kilda  61 Bossa Nova  60 66 7- 6  37.9  B64  K. Parkin 60

 

Neste løpsdag:

Torsdag 22. juli kl. 18.00

NYHET!

Løpsarkiv på nett
- Se løpene når du vill
- Siste ukes løp - GRATIS!
- HD-kvalitet
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n4
V4-4

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 4



OPTIONS OPEN ELITELØP 1370 gr
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 13.35
Banerek:1.19,1 - Musadif (uSA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  63/52 kg.  Høyest formtall = 63 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

CaeRUs (Usa) 55 Jacob Johansen 
4, br h Greatness-Bellewood e Alydar (Krista Seltzer) Livs: 15 3-1-5 269.090 1 BlÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2010:  1 0-0-1 6.840
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 82 2009:  11 3-1-2 251.060

Øv 09/10-5 100.000 av  1200 gr gd 1.10.8 Chicken Momo  59 Smokey Storm  59 80 5- 7  12.2  59  C. Lopez 98
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 80 2- 3  45.5  60,5  C. Lopez 25
Tæ 01/11-4 173.700 av  1600 dt gd 1.40.1 Caerus  59 Sal Tessio  59 80 1- 0,5  40.1  59  C. Lopez 302
Øv 20/11-4 31.500 h  1600 dt gd 1.44.1 Rapponghi  51 Suffolk Count  57 82 3- 3,5  44.8  58  C. Lopez 15
Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 82 3- 2,5  09.5  60  C. Lopez 32

 

maTCh PoinT (FR) 52 Tina smith (50)
4, sk he Verglas-Danira e Danehill (Eric Puerari & Michel Henochsberg) Livs: 17 3-6-0 215.900 2 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2010:  5 1-2-0 75.400
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 77 2009:  12 2-4-0 140.500

Kl 08/05-8 16.650 h  1500 gr mk 1.32.3 Match Point  62 Sessan  55 74 1- 0,5  32.3  62  P. Gråberg 23
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 77 5- 4,5  40.4  57  P. Gråberg 94
Kl 24/05-2 33.300 h  1600 gr gd 1.38.1 Fortunens Bos  53 Harley  58 77       Strøket (halt)     
Gg 20/06-2 40.500 av  1400 gr gd 1.21.9 Rosie Says No  56 Match Point  56 77 2- 1,5  22.2  56  P. Gråberg 42
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 77 4- 2,5  11.6  57  M. Santos 148

 

heUReUx (Usa) 55 Carlos lopez 
7, br v Stravinsky-Storm West e Gone West (Ben Lengacher) Livs: 33 6-4-4 525.648 3 HViT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2010:  4 1-1-1 161.498
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 85 2009:  9 4-0-1 140.450

Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 81 6- 7,5  14.4  56  F. Diaz 29
Kl 08/05-1 27.750 h  1300 gr mk 1.20.6 Greco Tom  51 Flyer  62 81 3- 3,5  21.3  58  M. Martinez 77
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 81 2- 1,5  39.8  61  C. Lopez 71
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 82 4- 2  10.7  65  C. Lopez 44
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 82 1- 1,5  11.1  62  C. Lopez 67

 

massenZio (iRe) 57 kristin arnkværn 
6, br v Green Desert-Monnavanna e Machiavellian (Mrs Rebecca Philipps) Livs: 38 8-1-4 329.070 4 ROSA; rosa blå ringer;rosa. Kristin & Bjørn 2010:  3 1-0-0 31.500
Bjørn  Gulbransen, Røyse Formtall: 83 2009:  9 1-0-2 45.900

Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 82 11- m  49.4  64  E. Ski 110
Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 81       Strøket (feilanmeldt)   
Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 81 1- 2,5  22.0  B54  K. Arnkværn 86
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 84 9- 11  12.0  B59  K. Arnkværn 92
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 84 8- 7,5  12.6  B64  K. Arnkværn 313

 

RaPPonGhi (iRe) B 51 madeleine haugland, l (54)
6, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL) Livs: 50 8-6-3 396.030 5 MBlÅ/lBlÅ striper;grønne,blå stj;bl/gr Tinus lühnenschloss 2010:  5 1-2-0 63.360
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 81 2009:  15 2-1-1 90.750

Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 78 1- 3  45.9  B58  P. Gråberg 71
Gg 16/05-3 48.600 h  1600 gr gd 1.39.5 Quint Essenti  59 Half Pint Bil  61 81 5- 4,5  40.4  B54  A. Hollstenius 81
Øv 03/06-5 31.500 h  900 gr gd 0.52.5 Cavorting  65 Rapponghi  56 80 2- hod  52.5  B56  M. Haugland 48
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 80 2- 0,5  10.4  B60  M. Haugland 82
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 81 9- 7  41.5  B56  M. Haugland 98

 

FaiR FlaiR (iRe) B 53 Benedichte halvorsen 
6, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 51 6-6-3 361.450 6 BlÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2010:  6 0-1-0 33.150
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 80 2009:  15 1-2-0 120.180

Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 77 5- 4  22.8  B52  B. Halvorsen 83
Tæ 01/06-7 243.000 av  1150 gr gd 1.07.6 Hansinger  58 Exhibition  58 77 9- 6  08.8  B56  C. Lopez 299
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 77 7- 6  11.0  B59  T. Jørgensen 111
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 78 2- hod  40.1  B56  C. Lopez 90
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 80 9- 6,5  55.0  B63  T. Jørgensen 61

 

yoRkshiRe laD 52 Dina Danekilde (51)
7, br v Richard of York-Cowrie e Efisio (Karlgården Stutteri) Livs: 46 9-7-7 1.063.020 7 Gul/TuRKiS,rød stjerne;røde;turkis. Stall Patchwork 2010:  5 1-0-1 87.120
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 78 2009:  13 1-3-1 164.970

Øv 06/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.45.9 Rapponghi  58 Archived  61 77 4- 10  47.9  57  M. Fretheim 138
Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 77 3- 3  22.6  52  T. Smith 81
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 77 1- 0,5  20.5  57  M. Fretheim 20
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 79 6- 2,5  10.8  62  M. Fretheim 119
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 79 11- 16,5  43.4  57  M. Fretheim 205

 

laTakia (GeR) B 56 Per-anders Gråberg 
5, f he Tertullian-Lady Fox e Monsun (Klaus Bert u.a.) Livs: 14 3-3-3 537.610 8 BlÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2010:  3 0-1-0 24.250
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 83 2009:  0 0-0-0 0

Øv 24/10-4 30.000 h  1200 gr nt 1.13.9 Fair Flair  53 Royal Hill  57 85 4- 3,5  14.6  B62,5  F. Johansson 19
Øv 14/06-3 90.000 av  1200 gr gd 1.10.9 Hansinger  63 Steve’s Champ  63 85       Strøket (bortvist fra start)   
Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 85 6- 5,5  23.1  B58  P. Gråberg 70
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 84 5- 3,5  10.5  B57  P. Gråberg 138
Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 83 2- 1,5  09.3  B61  P. Gråberg 36

 

ChiCken momo (GB) 63 Pascolina Pinto 
4, br v Pyrus-Italian Affair e Fumo di Londra (J.A. and Mrs Duffy) Livs: 15 6-1-2 784.840 9 GRØNN/emblem;orange;orange. Stall Kalas 2010:  3 0-0-0 3.150
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 90 2009:  7 5-0-1 751.688

Øv 09/10-5 100.000 av  1200 gr gd 1.10.8 Chicken Momo  59 Smokey Storm  59 93 1- 1,5  10.8  59  T. Smith 13
Tæ 01/11-4 173.700 av  1600 dt gd 1.40.1 Caerus  59 Sal Tessio  59 93 3- 1,5  40.4  59  L. Hammer-Hansen 16
Øv 22/04-2 31.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  52 Ticmosic  54 93 5- 14  12.1  64  E. Ski 24
Tæ 01/06-7 243.000 av  1150 gr gd 1.07.6 Hansinger  58 Exhibition  58 93 10- 9,5  09.5  58  J. Johansen 98
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 91 6- 5,5  10.9  63  C. Lopez 48

 

sTeVe’s ChamP (Chi) B 63 espen ski 
10, br v Foxhound-Emigracion e Semenenko (Haras Matancilla) Livs: 60 13-12-5 2.240.200 10 HViT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og lagulise Racing 2010:  3 1-0-1 109.720
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 90 2009:  7 1-2-0 174.300

Tæ 13/09-9 360.000 av  1150 gr gd 1.08.2 Calrissian  59 Exhibition  59 90 7- 3  08.8  B59  F. Diaz 86
Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 90 1- 0,5  12.9  B65  E. Ski 39
Tæ 09/05-2 40.500 av  1150 gr gd 1.10.5 Calrissian  59 Saint Johanne  59 91 3- 1  10.7  B59  E. Ski 53
Tæ 01/06-7 243.000 av  1150 gr gd 1.07.6 Hansinger  58 Exhibition  58 91 7- 3  08.2  B58  E. Ski 274
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 90 1- 1,0  09.8  B59  E. Ski 63

 

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!
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n5
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

TOTALISATORLØP 5

19



20 21

13 1.14.2 129 light The Fire (iRe) 4 v B 61 A. Starke 0
14 1.14.9 65 sydney (Den) 5 he 65 M. Martinez 0
15 1.15.6 229 agent Boo (GB) 3 v B 53,5 R. Olechea 0
Vunnet med 1,5-hals-0,5-0,5-2,5-2,0-hode-hode-hode-3,0-3,0-1,5-3,5-3,5 lengder
Vinner 7 br v Stravinsky (USA)-Storm West (USA) e Gone West (USA). Oppdretter Ben Lengacher
Eier 1. Stall Bjerkheim 2. Stall Cambre 3. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 4. Fam. E. Nagell-Erichsen 5. 

Elkær Stutteri 
Trener 1. J. Lindstøl 2. B. Olsen 3. S. Tandberg 4. N. Petersen 5. S. Jensen 
Odds Vinner: 6,75 (5) Duo: 48,84 (5-1) Trippel: 232,27 (5-1-7) Plass: 3,65-2,62-3,46 (5-1-7) 
Omsetning Vinner: 18393 Duo: 17583 Trippel: 29199 Plass: 6374 

6 VALLEY CHAPEL MEMORIAL (L) 2160 gr Myk 750.000 kr
1 2.20.7 16 Touch of hawk (FR) 4 v 59 L. Hammer-Hansen 400.000
2 2.20.9 112 handsome hawk (iRe) 4 v B 59 J. Neuroth,l 160.000
3 2.20.9 84 alpacco (iRe) 8 v 59 M. Martinez 110.000
4 2.21.5 455 alnitak (Usa) 9 h B 59 E. Pedroza 45.000
5 2.21.6 306 Condor (Den) 5 h 59 K. Andersen 35.000
6 2.22.1 103 sehoy (Usa) 4 h 59 S. Karlsson 0
7 2.22.5 218 Volo Cat (FR) 6 h 59 J. Johansen 0
8 2.22.7 203 Fricoteiro (aRG) 7 h 59 C. Lopez 0
9 2.23.6 362 The Pirate (Den) 7 h 59 A. Starke 0
10 2.24.8 87 Palermo (GeR) 4 h 59 E. Ski 0
11 2.25.3 306 Runner Runner (Den) 4 v 59 M. Santos 0
12 2.25.4 549 Classical World (Usa) 5 v 59 N. Stott 0
Vunnet med 1-0hode-3,0-hals-2,5-2,0-1,0-4,5-6,0-2,5-0,5 lengde.
Vinner 4 mbr v Hawk Wing (USA)-Touch of Class (GER) e Be My Guest (USA). Oppdretter Dieter Burkle
Eier 1. Stall E og F 2. Stall Perlen 3. Lone og Jens Westh 4. Bent Olsen 5. Elkær Stutteri 
Trener 1. W. Neuroth 2. W. Neuroth 3. S. Nortoft 4. B. Olsen 5. S. Jensen 
Odds Vinner: 1,65 (11) Duo: 13,04 (11-7) Trippel: 53,18 (11-7-6) Plass: 1,09-1,8-1,53 (11-7-6) 
Omsetning Vinner: 47839 Duo: 28518 Trippel: 52960 Plass: 10949 

7 3-ÅRSLØP 1980 gr Myk 63.000 kr
1 2.10.1 20 Bank of Burden (Usa) 3 v B 58 A. Starke 31.500
2 2.10.9 228 karibu sana (GB) 3 he 56 L. Hammer-Hansen 15.750
3 2.10.9 91 osorios Trial (GB) 3 v 58 J. Johansen 7.560
4 2.12.1 106 Zaphir (GB) 3 v 60 C. Lopez 5.040
5 2.12.5 99 Red Colori (GB) 3 v 58 J. Neuroth,l 3.150
6 2.14.1 34 Ferrozzo 3 v 58 T. Jørgensen 0
7 2.20.3 86 lady morgana 3 he 60 E. Ski 0
Vunnet med 4,0-hode-6,0-2,0-8,0-mange lengder.
Vinner 3 f v Hawk Wing (USA)-Wewantitall (GB) e Pivotal (GB). Oppdretter Bjarne Minde
Eier 1. Oslo Racing Stables og IORR Stables 2. Nina Olsson 3. High Time Racing 4. Stall Aton 5. Stall Aton 
Trener 1. N. Petersen 2. N. Petersen 3. R. Haugen 4. Z. Benedek 5. W. Neuroth 
Odds Vinner: 2,02 (6) Duo: 28,77 (6-1) Trippel: 82,66 (6-1-4) Plass: 2,17-9,96-2,49 (6-1-4) 
Omsetning Vinner: 8441 Duo: 11700 Trippel: 22555 Plass: 1559 

8 MAIDENLØP 1980 gr Myk 42.000 kr
1 2.11.8 54 sweet Baby Jane (iRe) 3 he 54 M. Hanssen 21.000
2 2.12.0 72 Fire and stone (iRe) 3 v 57 N. Stott 10.500
3 2.13.5 258 severio (iRe) 4 he 59 K. Arnkværn 5.040
4 2.14.0 86 Vestano (GB) 3 v 56 L. Hammer-Hansen 3.360
5 2.14.3 156 Chairman stephen (Usa) 3 v 56 C. Lopez 2.100
6 2.14.7 82 Woodland music (Usa) 4 v 61 J. Neuroth,l 0
7 2.14.8 72 killiney (FR) 3 he B 54 T. Smith 0
8 2.15.0 185 majestic song (sWe) 3 v 56 K. Andersen 0
9 2.15.5 69 noble knight (iRe) 3 h B 56 M. Rodriguez 0
10 2.16.5 134 Dutchess of Bogstad 3 he 55 M. Fretheim 0
11 2.17.5 120 Paramount (GeR) 3 h 57 E. Ski 0
12 2.18.5 186 Galatazaray (iRe) 5 h B 61 J. Johansen 0
13 2.20.0 244 arakanishe (iRe) 3 v 56 A. Starke 0
s     sure Goodenough 3 he 54 Strøket 0
Vunnet med 1,0-7,5-2,5-1,5-2,0-0,5-1,0-2,5-5,0-5,0-5,0-7,5 lengder.
Vinner 3 br he Royal Applause (GB)-Nebulae (IRE) e Unfuwain (USA). Oppdretter Raymond P Doyle
Eier 1. Stall Funny 2. Jens Sørensen 3. Hanne Rådstoga 4. Libra Racing 5. Stall Bonne Nuit 
Trener 1. A. Lund 2. T. Christensen 3. H. Rådstoga 4. C. Erichsen 5. A. Lund 
Odds Vinner: 5,41 (1) Duo: 60,1 (1-2) Trippel: 939,31 (1-2-4) Plass: 2,26-5,04-9,76 (1-2-4) 
Omsetning Vinner: 11937 Duo: 12020 Trippel: 29521 Plass: 5459 

9 NORBUSS CUP AMATØRLØP 1170 gr Myk 42.000 kr
1 1.16.1 31 Wattan 5 v B 65 K. Kjær,a 21.000
2 1.16.4 154 Zirkon (GB) 4 v 62 D. Wirenstål,a 10.500
3 1.16.5 110 Dark Pride 9 he 60 C. Engebretsen,a 5.040
4 1.16.6 409 Bager’s First (Den) 3 he 60 M. Thorsen,a 3.360
5 1.16.9 125 hallingdal Blue (Uae) 4 he 66 V. Aske,a 2.100
6 1.17.1 93 River landing (GB) 3 v B 62,5 H. Challoner,a 0
7 1.17.4 73 Fly away (sWe) 6 v 64 C. Ericsson,a 0
8 1.17.7 82 Welsh Dragon (GB) 7 v B 56 M. Stenstrøm,a 0
9 1.17.7 395 ovation (sWe) 4 v 57 C. Graver,a 0
10 1.17.7 66 lagoa Do Pau (Den) 5 he 65 V. Allers,a 0
11 1.17.9 188 el Camino (sWe) 5 v 57 F. Gustafson,a 0
12 1.18.9 129 Phili Boy 3 v B 62 K. Parkin,a 0
Vunnet med 1,5-0,5-0,5-1,5-1,0-1,5-1,5-hode-hode-1,0-5,0 lengder.
Vinner 5 br v Oktan (IRE)-Scenic Waters (GB) e Scenic (GB). Oppdretter Johan C Løken
Eier 1. Stall Kjær 2. Running Wild 3. Stall Maiann 4. Lone Bager 5. Stall Exit 
Trener 1. P. Kjær 2. L. Natt och Dag 3. R. Sørhaug 4. L. Bager 5. C. Slettemark 
Odds Vinner: 3,11 (7) Duo: 50,66 (7-3) Trippel: 462,67 (7-3-12) Plass: 1,71-4,38-4,74 (7-3-12) 
Omsetning Vinner: 15093 Duo: 12160 Trippel: 52876 Plass: 3255 

11 KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 900 gr Myk  kr
1 0.55.8 miss Clodia (iRe) 2 he 57 E. Ski 0
2 0.56.1 apilado (GeR) 2 h 59 J. Neuroth,l 0
3 0.57.1 Poppi 2 he 57 M. Hanssen 0
4 0.58.2 marked By Zorro (iRe) 2 h 59 T. Smith 0
5 0.58.3 soraya (sWe) 2 he 57 L. Hammer-Hansen 0
Vunnet med 1,5-5,0-5,5-0,5 lengde.
Vinner 2 sk he Clodovil (IRE)-Najaaba (USA) e Bahhare (USA). Oppdretter Kevin Quinn
Eier 1. Fredrik Reuterskiøld 2. Stall Grand Cru 3. Stall Unna 4. Fredrik Reuterskiøld 5. Stall Gammel Dansk 
Trener 1. R. Haugen 2. W. Neuroth 3. A. Lund 4. R. Haugen 5. C. Erichsen 
Odds Vinner:  () Duo:  () Trippel:  () Plass:  () 
Omsetning Vinner:  Duo:  Trippel:  Plass:  

1 NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 900 gr Myk 68.000 kr
1 0.53.8 20 edge of eternity (Den) 2 he 57 C. Lopez 34.000
2 0.54.9 24 norwegian Reward (iRe) 2 h 59 E. Ski 17.000
3 0.56.4 154 sophies love 2 he 57 R. De Oliveira 8.160
4 0.56.4 166 aventurin (iRe) 2 h 59 D. Danekilde 5.440
5 0.56.4 64 silvani (GeR) 2 he 57 J. Neuroth,l 3.400
6 0.57.3 126 ecological (iRe) 2 h 59 J. Johansen 0
s     ariann 2 he 57 Strøket 0
Vunnet med 5,5-7,5-nese-hode-4,5 lengde.
Vinner 2 sk he Academy Award (IRE)-All Right (DEN) e Always Fair (USA). Oppdretter York Stutteri
Eier 1. Stall Amska 2. Sean O’Sullivan 3. Wibecke Jegard 4. Stall Akka 5. Stall EOS 
Trener 1. M. Taylor 2. R. Haugen 3. K. Rimstad 4. L. Natt och Dag 5. W. Neuroth 
Odds Vinner: 2,09 (4) Duo: 3,35 (4-6) Trippel: 12,48 (4-6-2) Plass: 1,28-1,48-1,87 (4-6-2) 
Omsetning Vinner: 11770 Duo: 10549 Trippel: 15980 Plass: 1585 

2 NEW OPTIONS LØP 900 gr Myk 50.000 kr
1 0.53.7 52 Juvenlini (GB) 5 he 48 N. Mortensen,l 25.000
2 0.54.2 150 Victorian art (iRe) 3 he B 54 C. Lopez 12.500
3 0.54.2 111 Desert Rose 3 he 57 M. Hanssen 6.000
4 0.54.4 236 The Cube (GB) 6 v 52 D. Danekilde 4.000
5 0.54.5 122 Female spring (GB) 3 he 57 L. Hammer-Hansen 2.500
6 0.54.6 33 livigno (sWe) 5 v 66 E. Ski 0
7 0.54.8 96 navigation (iRe) 8 v B 50 S. Karlsson 0
8 0.54.9 454 Premier superstar (GB) 4 he 52 T. Smith 0
9 0.55.0 61 Fair Flair (iRe) 6 he B 63 T. Jørgensen 0
10 0.55.3 102 ed hardy (iRe) 3 v 55 R. De Oliveira 0
11 0.55.5 183 Cute Diamond (iRe) 3 he 54 M. Santos 0
12 0.56.0 222 Zafirah (Den) 6 he 52 M. Haugland,l 0
s     happy larry (sWe) 3 v 53 Strøket 0
Vunnet med 2,5-hode-1,0-0,5-0,5-1,0-0,5-0,5-1,5-1,0-2,5 lengder.
Vinner 5 mbr he Bertolini (USA)-Celandine (GB) e Warning (GB). Oppdretter Claire Hollowood
Eier 1. Henrik Engblom 2. Diva Belle 3. Storfjord Stutteri 4. Stall Camino 5. The Female Club 
Trener 1. H. Engblom 2. P. Høiom 3. J. Bjørdal 4. L. Natt och Dag 5. C. Erichsen 
Odds Vinner: 5,24 (13) Duo: 68,04 (13-6) Trippel: 605,66 (13-6-3) Plass: 1,58-4,5-5,4 (13-6-3) 
Omsetning Vinner: 15287 Duo: 16330 Trippel: 25957 Plass: 4468 

3 HOUSE OF WINE HEKKELØPSSERIE II 3200 hæ Myk 75.000 kr
1 3.46.2 133 Carius 6 v 63 C. Roberts,a 37.500
2 3.46.3 37 Zimon (GB) 6 v 66 J. Kelly,a 18.750
3 3.46.4 22 Between Friends (sWe) 7 v 68 A. Pilroth,l 9.000
4 3.48.3 195 Gilmore (GeR) 7 v 66 H. Engblom 6.000
5 3.51.4 151 moonhawk (GB) 7 v 70 J. O’Farrell 3.750
6 3.53.1 79 milliondollarbaby (iRe) 7 he 62 K. Parkin,a 0
7 3.53.5 173 oranais (FR) 8 v B 68 T. Hellgren,a 0
8 4.00.2 615 mexican Top model (sWe) 4 he 60,5 H. Challoner,a 0
s     oscar (sWe) 5 v B 68 D. Wirenstål,a 0
Vunnet med 0,5-0,5-9,5-15,5-8,5-2,0-mange lengder.
Vinner 6 mbr v Richard of York (GB)-Carroll (DEN) e Haul Knight (GB). Oppdretter Gulbrand Gjestvang
Eier 1. Team Tangen 2. Stall Bowler 3. Team V Racing 4. Rune Ohlsson 5. Oslo Racing Stables AS 
Trener 1. L. Tandberg 2. C. Erichsen 3. B. Blomqvist 4. H. Engblom 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 13,34 (2) Duo: 66,77 (2-5) Trippel: 392,37 (2-5-9) Plass: 1,49-1,98-1,46 (2-5-9) 
Omsetning Vinner: 12314 Duo: 10683 Trippel: 22421 Plass: 2337 

4 NEVER THE SAME LØP 2400 gr Myk 44.000 kr
1 2.43.6 30 Tom Fix 9 v 58 E. Ski 22.000
2 2.43.7 73 emperor (sWe) 4 v B 55 K. Andersen 11.000
3 2.43.7 147 Desert Fuse (sWe) 10 v 57 T. Smith 5.280
4 2.44.1 166 soft Pearl (iRe) 7 he B 50 N. Mortensen,l 3.520
5 2.44.1 43 Topper (Den) 12 v 65 C. Lopez 2.200
6 2.44.2 335 Wood Top (GB) 4 v B 59 M. Haugland,l 0
7 2.44.6 98 Vivat (Pol) 8 v B 67 D. Wirenstål,a 0
8 2.44.8 78 naja (Den) 6 he B 65 U. Kumar 0
9 2.46.3 288 Billsson (sWe) 7 v 52 M. Hanssen 0
10 2.48.1 306 swedish Princess (sWe) 4 he 61 A. Pilroth,l 0
11 2.48.3 143 Russian Roulette (sWe) 8 v 62 M. Rodriguez 0
12 3.05.1 330 marcelis (sWe) 5 v 58 M. Santos 0
Vunnet med 0,5-hode-2,0-hode-0,5-2,0-1,0-7,5-9,0-1,0- mange lengder
Vinner 9 mbr v Foxhound (USA)-Byfleet (IRE) e Bluebird (USA). Oppdretter Caroline Sommerfelt
Eier 1. Kaja Svardal Hellstrøm 2. Stall Old Crows 3. Christian Mjønli 4. Ocean Racing 5. Stall Bjerkheim 
Trener 1. P. Nordbye 2. A. Hyldmo 3. D. Smith 4. H. Engblom 5. J. Lindstøl 
Odds Vinner: 3,02 (8) Duo: 16,45 (8-2) Trippel: 126,78 (8-2-9) Plass: 1,75-2,53-6,87 (8-2-9) 
Omsetning Vinner: 19808 Duo: 20752 Trippel: 39845 Plass: 5485 

5 ØVREVOLL SPRINT CUP 1170 gr Myk 200.000 kr
1 1.11.1 67 heureux (Usa) 7 v 62 C. Lopez 100.000
2 1.11.4 68 master Chef (iRe) 5 h B 66 E. Pedroza 50.000
3 1.11.5 83 evening Rose (sWe) 5 he B 57 E. Ski 24.000
4 1.11.6 148 match Point (FR) 4 he 57 M. Santos 16.000
5 1.11.7 89 lady lily (iRe) 6 he 64 D. Danekilde 10.000
6 1.12.2 187 opening night (sWe) 5 v 65 J. Johansen 0
7 1.12.6 94 Tatoosh (iRe) 4 he 63 L. Hammer-Hansen 0
8 1.12.6 313 massenzio (iRe) 6 v B 64 K. Arnkværn 0
9 1.12.7 183 merseyside star (iRe) 3 v B 53,5 T. Smith 0
10 1.12.7 163 Greco Tom (aRG) 6 v 60 S. Karlsson 0
11 1.13.3 327 Curtail (iRe) 7 v 55 K. Andersen 0
12 1.13.9 219 Faahem (GB) 7 v B 54 M. Hanssen 0

RESulTATER ØVREVOll 8. juli 2010
Vær Skyet
Gressbanen Myk 5,9
Totalomsetning  Kr 2.293.944,-
V5A- oms. (løp 2-6): Kr: 753.028,- Utbet kr: 2.319, 13-2-8-5-11, komb: 10.228
V5B- oms. (løp 5-9): Kr: 550.564,- Utbet kr: 213, 5-11-6-1-7, komb: 8.181
Dagens Dobbel (løp 8.-9.)  Kr: 356.390, DD 1-1, DD 2-7 Odds: 11,13
DLV: K Grundy, B Hermansen, A.L.Sørensen, S Kolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker  
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: T. Finnbråten

Eventuell V5A utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Fricoteiro 34 14.396
2. Classical World 4 122.367
3. Volo Cat 11 44.497
4. The Pirate 7 69.924
5. Palermo 30 16.315
6. Alpacco 41 11.938
7. Handsome Hawk 16 30.591
8. Alnitak 1 489.469
9. Runner Runner 2 244.734
10. Sehoy 17 28.792
11. Touch Of Hawk 211 2.319
12. Condor 5 97.893

Eventuell V5B utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Hallingdal Blue 104 3.441
2. Bager’s First 77 4.647
3. Zirkon 110 3.253
4. Lagoa Do Pau 362 988
5. Fly Away 926 386
6. Phili Boy 303 1.181
7. Wattan 1.676 213
8.  El Camino 108 3.313
9. Welsh Dragon 429 834
10. River Landing 154 2.323
11. Ovation 139 2.574
12. Dark Pride 114 3.139

EDGE OF ETERNITY rett til front. 
Holdt et greit tempo og var rett 
og slett overlegen. NORWEGIAN 
REWARD lå sammen med de 
øvrige, gikk fra disse siste 200. I en 
meget tett strid om tredjeplassen 
stakk SOPHIES LOVE frem nesen 
og kom med på trippelspillet. 

JUVENLINI tidlig i en ganske 
stor ledelse. Selv om det skrumpet 
litt inn, ble det en sikker seier. 
VICTORIAN ART bra med, 
avsluttet sterkt og knep annen. 
DESERT ROSE avanserte midt 
i banen og var kun knapt slått 
fra annen. LIVIGNO nærmest 
vinneren frem til veien, de siste 200 
ble for tøffe. 

CARIUS lå lenge beskjedent 
plassert. Satte fart etter nest 
siste hekk, nådde igjen lederen 
kort før mål. ZIMON lenge i stor 
ledelse. Ble innhentet, men hadde 
spart litt. Fikk en stor ledelse da 
konkurrenten styrtet, ble sliten 
og tapte kort før mål. BETWEEN 
FRIENDS annen-tredje, gikk på det 
jevne til mål. OSCAR annen, frem 
til lederen tidlig på oppløpet. Falt 
på nest siste hekk da han så ut til å 
skaffe seg et overtak. 

TOM FIX tet, ned på annen. 
Overtok snaut før siste sving 
og holdt seg siden foran hele 
veien. Sterkt ritt av Espen Ski. 

EMPEROR lenge nokså beskjedent 
plassert. Avsluttet flott ute i banen 
til annen. DESERT FUSE kom 
frem innvendig på oppløpet og truet 
vinneren til 50 meter fra mål. Grei 
tredje. SOFT PEARL ledet til siste 
sving, holdt brukbart til fjerde. 
VIVAT kom frem i siste sving, 
kunne ikke helt fullføre. 

HEUREUX smøg nydelig frem 
langs railen. Satte inn støtet med 
200 meter igjen og vant relativt 
enkelt. MASTER CHEF fremme 
hele veien, holdt farten til annen. 
Riktig god spurt av EVENING 
ROSE til tredje, mens FAAHEM og 
LADY LILY ikke kunne forsvare 
seg fra frontposisjon. 

TOUCH OF HAWK fjerde, femte 
i siste sving. Satte fart tidlig på 
oppløpet og tok en temmelig enkel 
seier. HANDSOME HAWK femte, 
tredje i siste sving. Holdt unna 
i kampen om annen. ALPACCO 
annen, gikk bra helt til mål og fin 
tredje. PALERMO ledet til oppløpet, 
kunne ikke forsvare seg. SEHOY 
ser i øyeblikket ut til å være en 
topp sandbanehest, ikke riktig så 
god på gress. 

BANK OF BURDEN fjerde, blandet 
seg i tettrioen i siste sving. Var i 
tet før veien og vant helt suverent. 
KARIBU SANA lenge i baktroppen, 
avsluttet meget bra og knep annen 
på streken. OSORIOS TRIAL 
tredje, annen i siste sving. Holdt 
farten bra til tredje. ZAPHIR styrte 
til midt på oppløpet, kan se ut til å 
være en miler. 

SWEET BABY JANE fint med 
som sjette, ikke langt bak teten. 
Gikk innvendig og avgjorde ganske 
sikkert. FIRE AND STONE bra 
med hele veien til sikker annen. 
SEVERIO hadde et godt stykke 
frem ut på oppløpet. Spurtet riktig 
fint til tredje. WOODLAND MUSIC 
førte an, ga seg. VESTANO jevnt 
bra som fjerde. 

WATTAN fint med, men nølte med 
å gå i en luke. Da han først våget, 
stakk han frem til sikker seier. 
ZIRKON sen inn i boksen, spurtet 
meget bra til annen. DARK PRIDE 
rask ut, tet før svingen. Holdt fint 
til tredje og så ut til å ha hatt godt 
av pausen. HALLIGDAL BLUE 
og BAGER’S FIRST fint med til 
oppløpet, da ga de seg noe. 



    MeddelelSer fra den lavere voldgiftSrett 
    14. løpsdag torsdag 8. juli 2010
----------------------------------

DLVs medlemmer: K Grundy, B Hermansen, 
A L Sørensen, S Kolling (sekr.)
Stevnelege:   O Reigstad   

1. løp
Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 7 Ariann 
bortvist fra start.
Avhørt: Trener Arnfinn Lund
Forklaring: Trener A Lund forklarte at hesten hadde gått 
kvalifiseringsløp og at det ikke hadde vært noe problem.
Kjennelse: Trener Arnfinn  Lund  ilegges en advarsel for at 
hest nr 7 Ariann ble bortvist fra start.  Hesten må 
godkjennes i startboks før den igjen kan starterklæres til løp. 
Regl pkt. 412, 489 a
------
2. løp
Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 2 Happy 
Larry bortvist fra start.
Avhørt: Trener Eva Sundbye
Forklaring: Trener E Sundbye forklarte at hun hadde gitt 
beskjed om at gjorden ikke skulle strammes ved startstedet, 
da hun hadde gjort det på forhånd.
Kjennelse: Trener E Sundbye ilegges en advarsel for at hest 
nr 2 Happy Larry ble bortvist fra start.  Hesten må 
godkjennes i startboks før den igjen kan starterklæres til løp. 
Regl pkt. 412, 489 a
------
2. løp
Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 6 
Victorian Art – Carlos Lopez veid inn med 0,6 kg overvekt.
Avhørt: Rytter Carlos Lopez
Forklaring: Rytter C Lopez forklarte at han skulle ri så 
mange løp og mente at han kunne ri 54 kg.
Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt han er 
kommet overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Carlos Lopez ilegges en advarsel for å ha 
veid inn med 0,6 kg overvekt. Regl. pkt. 140 d, 454, 489 a
--------
Sak til behandling:
Rytter av hest nr 4 Ed Hardy – Rafael De Oliveira skiftet 
spor rett etter start og sjenerte hest nr 5 Female Spring – 
rytter Lennart Hammer-Hansen.
Avhørt:
1. Rytter Lennart Hammer-Hansen
2. Rytter Rafael De Oliveira
Forklaring:
1. Rytter L Hammer-Hansen forklarte at han ble sjenert av 
hest nr 4 Ed Hardy – R De Oliveira rett etter start.
2. Rytter R De Oliveira forklarte at han ikke var klar over at 
han hadde skiftet spor, men han så på filmen at dette var 
tilfelle.
Bemerkning:
DLV observerte på videoopptak at rytter Rafael De Oliveira 
gikk utover i banen etter start og sjenerte hest nr 5 Female 
Spring – L Hammer-Hansen.
Kjennelse: Rytter Rafael De Oliveira ilegges en bot stor kr 
1.200,- for å ha skiftet spor før 200 meter etter start, og 

derfor sjenerte konkurrent.
Regl. pkt. 136 e, 427, 489 c
-------
3. løp
Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – Rytter av hest nr 1 
Carius – Christopher Roberts veid inn med 0,7 kg overvekt.
Avhørt: Rytter Christopher Roberts
Forklaring: Rytter C Roberts forklarte at han hadde 
misforstått vektbestemmelsene i Norge.
Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt han er 
kommet overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Christopher Roberts tildeles en advarsel 
for å ha veid inn med 0,7 kg overvekt.  I straffeutmålingen er 
det tatt hensyn til at rytter er amatør.
Regl. pkt. 140 d, 454, 489 a
-----
6. løp
Sak til behandling: Det ble tatt alkotest av samtlige rytter i 
dagens 6. løp – samtlige prøver var negative. Regl. Pkt. 140g, 
488.
-----
7. løp
Sak til behandling: Hest nr 2 Ferrozzo sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Rytter Trond Jørgensen
Forklaring: Rytter T Jørgensen mente at hesten hadde en 
halsinfeksjon som flere av hestene på stallen har hatt.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
-----
8. løp
Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 2 
Fire And Stone – Nikolaj Stott veid ut med 1 kg overvekt.
Avhørt: Rytter Nikolaj Stott.
Forklaring: Rytter N Stott forklarte at han hadde vært syk 
og ikke fått trent nok.
Bemerkning: Det er rytters plikt å ri den vekt han er 
kommet overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Nikolaj Stott ilegges bot stor kr 600,- for å 
ha veid ut med 1 kg overvekt. Regl. pkt 140 d, 489 c
------
2. løp
Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 7 Sure 
Goodenough bortvist fra start.
Avhørt: Trener Niels Petersen
Forklaring: Trener N Petersen forklarte at hesten var 
godkjent i startboks og at det ikke har vært noe problem.
Kjennelse: Trener Niels Petersen ilegges en advarsel for at 
hest nr 7 Sure Goodenough ble bortvist fra start.  Hesten må 
godkjennes i startboks før den igjen kan starterklæres til løp. 
Regl pkt. 412, 489 a
--------
Dopingprøver tatt 8. juli 2010:
3. løp hest nr  2   Carius        
5. løp hest nr  5   Heureux                        
6. løp hest nr  11 Touch Of Hawk
8. løp hest nr  1   Sweet Baby Jane                             
 
------   
Dato: 08.07. 2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.)

Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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MESTSEIRENDE RYTTERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 66 13 4 8 717.760
Per-Anders Gråberg 66 10 4 6 476.950
Carlos Lopez 66 7 5 6 521.060 
Frederick Salvador 36 6 3 1 220.690
Lennart Hammer-Hansen 31 5 6 5 1.120.680
Jan-Erik Neuroth 47 4 11 6 787.570
Jacob Johansen 45 4 5 7 400.560 
Madeleine Haugland, l 41 4 5 4 190.660
Tina Smith 47 4 3 5 308.640 
Trond Jørgensen 30 4 3 4 258.020 

MESTVINNENDE TRENERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 44 8 11 8 1.445.480
Sandie Kjær Nortoft 4 1 0 1 710.000
Rune Haugen 55 10 4 6 597.060
Arnfinn Lund 36 7 3 3 570.510
Niels Petersen 63 9 5 5 471.440
Jacob H Fretheim 45 5 9 5 392.540
Bent Olsen 12 0 3 1 296.500
Cathrine Erichsen 38 5 4 6 295.970
Jens Erik Lindstøl 13 2 2 1 209.200
Eva Sundbye 17 3 4 2 168.090
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